
Likums par ārzemju pasēm.

Finanču ministra 1. rīkojums par procentuālām izdevumu normām trīsgadīgam
1936.—1938. g. laikmetam pilsētas nekustamas mantas nodokļu lietā.

Rīgas pilsētas ielu saraksts ar iedalījumu kategorijās trīsgadīgam 1936.—1938. g.
laikmetam pilsētas nekustamas mantas nodokļa lietā.

Finanču ministra 3. rīkojums par apkurināšanai atskaitāmiem izdevumiem pilsētu
nekustamas mantas nodokļa lietā.

Iekšlietu ministr, lēmumi par: 1) Siguldas palīdzības un labierīcības biedrības un
2) Zinātniski garīgās biedr. aizkāpa dzīves pierādīšanai likvidēšanu.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Likums par ārzemju pasēm

1. Izbraukt no Latvijas, uzturēties ārze-
mēs un atgriezties valsts robežās Latvijas
pilsoņi var tikai ar ārzemju pasi.

1. piezīme. Latvijas pilsoņi, kas pie-
der pie Latvijas kuģa personāla un iz-
brauc uz ārzemēm ar Latvijas kuģi,
vai ari kas izbrauc uz ārzemēm uz
kalpotāju dienesta līguma pamata, lai
iestātos Latvijas kuģu dienestā, var iz-
braukt, uzturēties ārzemēs un atgriez-
ties Latvijā ar iekšzemes pasi.

2. p i e z I m e. Uz valstīm, ar kurām Lat-
vijai ir noslēgta speciāla vienošanās
par ārzemju pasu atcelšanu savstar-
pējā satiksmē, Latvijas pilsoņi var iz-
braukt, tur uzturēties un atgriezties
Latvijā arī ar iekšzemes pasi.

2. Ārzemju pases izdod un pagarina
iekšzemē Iekšlietu ministrija vai tās piln-
varotas amatpersonas, bet ārvalstīs — Lat-
vijas pārstāvības. Diplomātiskās un die-
nesta pases izdod Ārlietu ministrija.

3. Iesniedzot lūgumu pēc ārzemju pases,
jāpieliek klāt:

1) iekšzemes pase,
2) ģīmetne divos eksemplāros.

4. Nepieaugušiem līdz pilnam 17. mūža
gadam ārzemju pases izdodamas tikai ar
vecāku vai aizbildņu piekrišanu.

5. Ja izceļošanai ir valstij nevēlams
raksturs, Iekšlietu ministrijai vai tās piln-
varotai amatpersonai ir tiesība ārzemju
pasi neizdot vai nepagarināt, vai jau izdoto
anullēt.

6. Uz Finanču ministrijas ierosinājumu
Iekšlietu ministrija vai tās pilnvarotas
amatpersonas, kā arī Latvijas pārstāvības
ārzemēs var ārzemju pasi neizdot vai ne-
pagarināt, vai jau izdoto anullēt pilsoņiem,
kas ir parādā nodokļus, nodevas vai citas
valstij neapstrīdami pienākošās summas.

7. Pilsoņiem, par kuriem Iekšlietu mi-
nistrijai ir zināms, ka viņi atrodas izmek-
lēšanā vai zem tiesas, vai arī nav izcietuši
uzlikto sodu, var izdot ārzemju pasi tikai
ar attiecīgās tiesas iestādes atļauju.

8. Ikvienam, kas ceļo uz ārzemēm, iz-
dodama atsevišķa ārzemju pase. Izņēmu-
mi pielaižami precētām sievietēm,kuras var
uzņemt vīra pasē, un bērniem līdz pilniem
17 gadiem, kurus var uzņemt tēva vai mā-
tes pasē.

9. Plostniekiem un citām strādnieku ka-
tegorijām, kuru īpatnējie darba apstākli to
prasa, var izdot arī kopīgu ārzemju pasi.

10. Ekskursantiem, kas piedalās zināt-
niskā vai kulturālā nolūkā sarīkotā brau-
cienā, var izdot kopīgu ārzemju pasi, kura
derīga tikai attiecīgam gadījumam.

11. Ārzemju pases veidu nosaka iekš-
lietu ministrs, saziņā ar ārlietu ministru.
Diplomātisko un dienesta pasu veidus un
izdošanas kārtību nosaka ārlietu ministrs.

12. Ārzemju pases izdod uz laiku līdz
3 gadiem; pēc šājermiņa notecējuma pasi
var pagarināt. Ārzemju pase, derīguma
laika, noder par personas apliecību arī
valsts robežās.

13. Par ārzemju pasi ņem vienreizēju
Pamatno devu 20 latu apmērā un par katru
mēnesī, uz kuru pase izdota, nodeva Ls 6,-
apmerā. Bez tam par katru Latvijā izdo-
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damo ārzemju pasi ņem vienreizēji Ls 2,—,
bet par katru ārzemju pases pagarinājumu
Latvijā Ls 1,—, ieskaitot šīs summas tū-
risma fondā, kura izlietošanu noteic iekš-
lietu ministrs. Iemaksāto naudu nekādā
gadījumā nemaksā atpakaļ.

Piezīme. Pilsoņiem, kas nodzīvojuši
ārzemēs ne mazāk kā gadu, pārstāvī-
bas izdod ārzemju pasi par maksu
Ls 12,— apmērā uz vienu gadu, bel
par pases pagarināšanu ņem maksu
Ls 12,— gadā vai Ls 1,— mēnesī.

14. No pases un tūrisma nodevām at-
svabināti:

1) personas, kas izbrauc uz ārzemēm
valsts iestāžu uzdevumā;

2) pirmā punktā minēto personu ģime-
nes locekli un apkalpotāji, kas pārceļo
uz dzīvi ārzemēs;

3) personas, kas valsts augstāko mācī-
bas iestāžu sūtītas, izbrauc uz ārze-
mēm izglītības nolūkos;

4) jūrnieki kas braukuši uz kuģiem jū-
ras darbā vismaz 12 mēnešus, jūr-
skolu audzēkņi un jūrskolu beigušie,
ja viņi iestājas dienestā uz Latvijas
vai ārzemju tirdzniecības kuģiem;

5) plostnieki un citas strādnieku katego-
rijas, kuru īpatnējie darba apstākļi to
prasa;

6) mazturīgie, ja viņi uzrāda attiecīgas
iestādes apliecību par mazturību, vai
ja amatpersona, kas pilnvarota izdot

vai pagarināt ārzemju pasi, ir pārlie-
cināta par attiecīgās personas maz-
turību.

Piezīme. Ekskursantiem, kas pieda-
lās zinātniskā vai kulturālā nolūkā sa-
rīkotā braucienā, var izdot, saziņā ar
Izglītības ministriju, kopīgas pases, ņe-
mot tikai no katras personas 5 latus
tūrisma fondam.

15. No pilsoņiem, kas dzīvojuši ārze-
mēs bez pases vai ar notecējušu pasi, vai
arī uzturējušies iekšzemē ar notecējušu
pasi (12. p.), piedzen administratīvā kār-
tībā pasu nodevu samērīgi ar nodzīvoto
laiku un bez tam soda naudu par katrrei-
zēiu nokavējumu — iekšzemē Ls 10.— un

ārzemes Ls 2,— apmēra.

Pasu nodevu (13. p.) aprēķinot, nepilni
mēneši skaitāmi par pilniem.

Iekšlietu ministrijai vai tās pilnvarotām
amatpersonām iekšzemē un Latvijas pār-
stāvībām ārzemēs ir tiesība šo nodevu un
soda naudu atlaist gadījumos, kad pases
termiņš nokavēts aiz tādiem iemesliem,
kurus šīs amatpersonas atzinušas par di-
binātiem, vai 14. panta 6. punkta minē-
tiem iemesliem.

Piezīme. Nodeva un soda nauda par

visu notecējušo laiku piedzenamas pēc
tās likmes, kāda ir speķa nokavējuma
konstatēšanas dienā.

16. Iekšlietu ministram, saziņā ar ār-

lietu ministru, ir tiesība izdot instrukciju

šā likuma piemērošanai.
Sis likums stājas spēkā 1936. g. 1. martā.

Ar šo atcelts 1926. g. 30. marta likums

par ārzemju pasēm (Lik. kr. 31) līdz ar

visiem tā pārgrozījumiem un papildināju-

miem.

Ministru Prezidents K. U 1m a n i s.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Pateicība

Dziļi aizkustināts par lielo uzmanību, laimes vēlējumiem un Veltījumiem, ar

kādiem mani šūpļa svētkos atcerējušies un pagodinājuši tik daudzi tuvumā un tālumā,

un nevarēdams personīgi visiem katram atsevišķi atbildēt, izsaku savu sirsnīgāko un

izjustāko pateicību it visiem sveicinātājiem, bet jo sevišķi bijušiem un tagadējiem

mūsu mijās dzimtenes sargātājiem, palikdams pārliecībā, ka šajos apsveikumos iz-

paudusies tā patiesā tautas vienība, kurā mēs esam spēcīgi kļuvuši un kādā mums

jādarbojas arī turpmāk par svētību valstij un tautai.
Ģenerālis Balodis.

Iekšlietu ministra V. Gulbja runa
Rīgas apr. lauku pašvaldību darbinieku sanāksmē 25. februārī

„Atklājot šo Rīgas apriņķa pagastu amat-
personu sanāksmi, apsveicu visus pašval-
dību darbniekus, kas še ieradušies no vi-
siem Rīgas apriņķa pagastiem. Pēc pa-
gājušā gada parauga, arī šogad visos ap-
riņķos noturētas pašvaldību darbinieku
sanāksmes, kas visā Latvijā ir jau notiku-
šas, un Rīgas apriņķa amatpersonu sanāk-
sme ir uzskatāma zināmā mērā kā šī darba
noslēgums.

Apriņķa amatpersonu sanāksmēs ar dzī-
vā vārda palīdzību izpaudies pārskats par
pašvaldību darbu pagājušā gadā. Man jā-
liecina, ka mums, iekšlietu resoram, seko-
jot pašvaldību darbam gan uzraudzības

kārtībā, gan arī spriežot pēc pārskatiem,

kas doti šinīs sanāksmēs, ir jānāk pie slē-
dziena, ka pagājušais gads pašvaldībās ir
Lijis ražīga un ražena darba
g ... >. Blakus tām pārmaiņām, kas ir no-
tikušas pašvaldību iekārtā un sastāvā, ra-
dušies dažādi pasākumi pašvaldību dzīvē,
kurus pašvaldību amatpersonas ir veiku-
šas ar lielu neatlaidību un lielu centību.
Tādēļ mana vēlēšanās ir šodien šeit jums,
godātie kungi, izteikt pateicību par
jūsu lietišķo un raženo darbu, kas ir paš-
valdībās strādāts pagājušā gadā, un tāpat
šo pateicību attiecināt arī uz visu to sa-
nāksmju dalībniekiem, kuras jau notiku-
šas citos apriņķos.

Sī sanāksme, tāpat kā citas līdzīgās sa-
nāksmes, sastāv tikai no pašvaldības darba
tiešiem darītājiem: pagastu vecākiem,
pagastu valžu locekļiem, darbvežiem un
darbvežu palīgiem. Tas arī piešķir šai sa-
nāksmei pilnīgu darba sanāksmes rak-
sturu, jo tā pilnā mērā veltīta pašvaldību
darbam; tam darbam, kas ir padarīts pa-
gājušā gadā, un arī tam darbam, kas būs
jādara nākošajā gadā.

Šīs sanāksmes uzdevums vispirms būtu
saskaņot atsevišķo pagastu darbību ap-
riņķa mērogā. Jāatzīst, ka katrā apriņķī,
lai gan pastāv zināmas dažādības starp
atsevišķiem pagastiem, tomēr ir arī daudz
kopēja. Tāpēc arī visā darbībā jācen-
šas atrast to, kas varētu būt kopējs
visos pagastos, visos apriņķos,
lai tādā kārtā šo darbu sekmīgi veiktu un
virzītu uz priekšu. Bet darba saskaņo-
jums, ko mēs panāksim šinī apspriedē, at-
tiecībā uz Rīgas apriņķi būs tikai viena
daļa no visas lielās pašvaldību darba sa-
skaņotības visā valstī, jo tagad mums būs
rokā pārskati par citiem apriņķiem, mēs
varēsim salīdzināt, taisīt slēdzienus un tā
panākt darba saskaņotību un vienotību vi-
sas valsts mērogā.

Ievērojot to, ka pašvaldības veic plašus

saimnieciskus uzdevumus, šinī sanāksmē
izpaudīsies arī Rīgas apriņķa saimniecis-
kās vajadzības, es gribētu teikt, ne tikai
saimnieciskās vajadzības, bet arī
saimnieciskās iespējamības un tālāk
šo iespējamību piemērošana
apriņķa vajadzībām, kas mūs no-
vestu pie saimnieciska plāna uzstādīšanas
Šis saimnieciskais plāns, ne rak-
stīts tieši kā dokuments, bet noskaidrots
savstarpējās pārrunās, dos iespēju pieturē-
ties pie zināmām noteiktām līnijām, pie no-
teikta virziena kā Rīgas apriņķa, tā visas
valsts saimnieciskā darbā.

Par pašvaldību darbu un pašvaldību uz-
devumiem pagājušā gadā jāsaka, ka arī
pagājušā gadā vēl turpinājās pašvaldību
pārveidošana un piemērošana jaunajiem
apstākļiem. Kā viens no pēdējiem liku-
miem, kas šinī ziņā ir uzskatāms arī kā
pamatlikums, ir pag. gada 19. decembri
izdotais likums par lauku pašvaldību uz-
raudzību. Tā ir daļa no pašvaldību liku-
ma. Šis likums, tā sakot, zināmā mērā no-
slēdz tās pārmaiņas pašvaldību sistēmā,
pašvaldību iekārtā un tiesiskās attiecībās,
kādas bija ievestas ar agrākajiem liku-
miem. Pirmkārt, saskaņā ar šo likumu,
piešķirtas techniskas uzraudzības
tiesības apriņķa vecākam kā valsts amat-
personai. Jāsaka, ka līdz šī likuma izdo-
šanai apriņķu vecākie vēl darbojās uz to
pilnvaru pamata, kādas viņiem piekrita kā
bijušo apriņķu valžu priekšsēdētājiem. Ta-
gad ar jauno likumu ir noteiktas zināmas
tiesības un pienākumi apriņķa vecākam
kā valsts darbiniekam, kā valsts amatper-
sonai.

Tālāk šinī likumā ir paredzēts, kādus
jautājumus izlems tieši pagastu pašvaldī-
bas, patstāvīgi, nebūdamas padotas
šinī ziņā apriņķa vecākā vai kādas citas
instances norādījumiem.

Otrkārt vēl jāatzīmē, ka šis likums pa-
gasta pašvaldības ir pakļāvis tiešai uz-
raudzībai no centrālās valsts iestādes pu-
ses; citiem vārdiem sakot, ir likvidēta
divpakāpenība mūsu pašvaldību iestādēs.
Līdz šim, kamēr pastāvēja apriņķu valdes,
tās bija otrās pakāpes pašvaldības iestā-
des un pagastu pašvaldības bija pirmās
pakāpes iestādes. Tagad ar šo likumu
otras pakāpes pašvaldību iestādes galīgi
likvidētas un paliek tikai pirmās pakāpes
pašvaldību iestādes, kuras strādā tiešā sa-
ziņā un tiešā saskaņā ar valsts iestādēm.

Saprotams, ka šis likums piešķir lielākas
tiesības pašvaldībām, bet līdz ar to ari uz-
liek lielākus pienākumus un lielāku atbil-
dību. Atbildība, kādu nes pagastu amatper-
sonas šinīs laikos, šinīs apstākļos, un jo
sevišķi pagasta vecākais, ir jau vairāk-
kārt pārrunāta un noskaidrota, un man jā-
liecina, ka pagājušā darbības gadā pagastu
vecākie šo savu svarīgo uzdevumu ir vi-
suma labi izpratuši. Mums tikai ļoti nedau-
dzos gadījumos nākas dot vajadzīgos no-
rādījumus; visumā man jāliecina, ka mēs
varam būt ļoti apmierināti ar pagastu ve-
cākiem, kas savas tiesības un savus pie-
nākumus ir patiesi izpratuši.

Pieskaroties pavisam īsumā pašvaldību
uzdevumiem, kādi tie arvien bijuši un kādi
tie būs arī nākotnē, man gribētos iedalīt
šos uzdevumus divos posmos: pirmkārt,
pagastu pašvaldību uzdevums ir labi
veikt visu pašvaldības darba
t e c h n i s k o pusi. Ar to es saprotu
visus pagasta pašvaldības budžeta jautāju-
mus, visus tos pasākumus, kas saistīti ar
budžeta izpildīšanu, ar budžeta izlietošanu,
ar nodokļu iekasēšanu, un tālāk, pie paš-
valdību darbu techniskas puses pieder ari
tieši pati pagasta darbvedība, pagasta
kanceleja, pagasta kases lietas, naudas
operācijas u. t. t., vārdu sakot, visa pa-
gasta pašvaldības tiešais ikdienišķais
darbs. Šis darbs ir ļoti svarīgs darbs, un

Maksa par „Valdibas Vēstnes
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/„ gadu .... 12— gadu 18,—
3 mēn 6— >/2 gadu .... 10,—
1 „ 2 — 3 mēņ 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ , . -. . . 1,70
un pie atkalpār- Par atsdvišķu /
devējiem . . . —,13 numiini . . . \-W

Latvijas valdfbas JJ5L oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot e^šļl m^^

svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
4P!^^^.^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pili 2. ist. Tālrunis 20032 ^POjlĒPir
^ Rīgā, pilī List. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^iiļļp Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,1J

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejfgu rindiņu —,2(

c) no privātiem par'katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,2i

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—-,8(



ministrijas centieni iziet uz to, lai daroa

darītājus pēc iespējas labāk sagata-
votu savam uzdevumam un lai paceltu
pašvaldību darbu, pašvaldību darbinieku,
kā amatpersonu, tā arī technisko darbi-
nieku, zināšanas un līmeni. Tādēļ jau ari
vairākus gadus no vietas sarīkoti pagastu
darbvežu kursi, kuros jo sīki izņemti cauri
visi tie jautājumi, teorētiskie un praktiskie,
ar kuriem pagastu darbvežiem katru die-
nu nākas sadurties. Tāpat mēs cenšamie's
pievilkt un piesaistīt pašvaldību darbā dar-
biniekus ar solidu sagatavošanu, solidu
izglītību. Ir izteikta vēlēšanās, lai pēc
iespējas mūsu augstskolu beigušie
spēki meklētu še savām spējām, savām
zināšanām un savam darbam pielietošanu,
jo darba lauks ir ļoti plašs, iespējamības
loti plašas, un tiešām tas ir tāds darbs, kas
visciešākā sakarā nāk par labu mūsu tau-
tai un it sevišķi mūsu laukiem. Jo vairāk
izglītotu darbinieku pašvaldības darbā būs
saistīti laukos, jo bez šaubām lauku kul-
tūras dzīve ātrāk ies uz priekšu un uz
augšu. Otrkārt, blakus šiem techniskiem
uzdevumiem, gribu minēt vēl kādu sva-

rīgu uzdevumu, ar kuru pašvaldībām
tagad nākas pirmo reizi sadurties. Tas būtu
pašvaldību līdzdalība lauk-
saimniecības kameras darbībā
un lauksaimniecības kameras atbalstī-
šana un veicināšana. Šī lieta paš-
valdībām nav vairs sveša, jo arī agrākos
gados pašvaldības paredzējušas savos bu-
džetos zināmas summas lauksaimniecības
veicināšanai. Bet, sākot ar šo gadu, šis
darbs ir ievirzīts sistemātiskās sliedēs, ir
radīta visu mūsu zemi apņemoša iestāžu
sistēma, ar kuras palīdzību visos mūsu ze-
mes novados lauksaimniecības veicināša-
nas darbu pēc vienas sistēmas,
pēc viena veida pacels un sekmēs. Pro-
tams, ka še, it sevišķi ievērojot to, ka arī
pašvaldību saimnieciskais pamats ir lauk-
saimniecība, pašvaldību ienākumu pamats
ir ienākumi, kādus dod lauksaimniecība,
pašvaldībām nebūs skopoties, bet būs at-
rast iespējas lauksaimniecības darbu vei-
cināt un atbalstīt. Šogad visā valstī šim
darbam būs jāparedz pagastu budžetos
kopsummā Ls 109.000. Šīs summas pa ap-
riņķiem sadalīs Pašvaldību departaments
atkarībā no zemes vērtības pagastos.

Ja līdz sim es dažos vārdos pieskāros
pašvaldību darba techniskai pusei un tech-
niskiem uzdevumiem, tad tālāk es gribu
teikt, ka tikpat svarīga, kā šī darba tech-
niskā puse, ir arī pašvaldību darba i d e-
j i s k ā puse. To es gribētu īsumā formulēt
ar vienu teikumu: pašvaldību uz-
devums ir celt sava pagasta
labklājību.

Kā šo uzdevumu veikt, tas nebūtu
atrisināms visos pagastos vienādi. Šī uz-
devuma veikšana, celt sava pagasta lab-
klājību kā labierīcību, tā materiālā un kul-
tūras ziņā, pilnīgi atkarīga no pašvaldību
darbinieku pašierosmes, pašdarbības un

pasiniciatīves. Protams, ka te katram pa-
gastam, katra pagasta darbiniekiem vis-
pirmā kārtā nākas cieši iedziļināties sava
pagasta vajadzībās un nākt ar savu darbu
palīgā tur, kur tas visvairāk ir vajadzīgs.
Dažos pagastos vislielākā vajadzība būs
sabiedrisko ēku labošana vai celšana. Dau-
dzos pagastos ir jādomā par pagasta nama
celšanu, par skolas ēku labošanu un cel-
šanu, varbūt arī par sabiedrisko ēku cel-
šanu. Citos pagastos vislielākā vajadzība
būs piegriezt nopietnu vērību, lai uzlabotu
savu nespējnieku apgādi, lai uzlabotu so-
ciālo palīdzību, lai uzlabotu ārstniecības
palīdzību slimību un nelaimes gadījumos.
Citos pagastos varbūt būs visspiedošākā
vajadzība rūpēties, saziņā ar šoseju un ze-
mesceļu departamentu, lai nokārtotu ceļu
jautājumu un uzlabotu satiksmi. Turpretim

citos pagastos būs Varbūt vislielākā vaja-
dzība rūpēties, lai tur atjaunotos un uz-
plauktu sabiedriskā dzīve, sabiedriskie pa-
sākumi.

Redziet, šie visi ir tādi uzdevumi, kurus

ar likumu priekšā rakstīt nevar un kas ne-
vienā likumā nav rakstīti, bet kas ir pil-
nīgā atkarībā no tā, kā pagasta amatper-
sonas pie savu uzdevumu veikšanas pie-
iet, cik daudz viņi ar visu sirdi, ar
visu savu labāko apziņu, ar sa-
viem labākiem spēkiem iestājas par to, lai
strādātu savas tuvākās apkārtnes, sa-
va pagasta labā.

Šos uzdevumus mēs varēsim veikt, ir pa-
gastu darbinieki, ir arī ministrijas darbi-
nieki, kas pie šiem uzdevumiem strādā, ja
mūs visos nostiprināsies un valdīs vienprā-
tības un sadarbības gars; tas vienprātības,
sadarbības un tautu vienības gars, kas
rakstīts atjaunotās- Latvijas karogā. Mana
vēlēšanās būtu, kaut šī sanāksme dotu sa-
nāksmes dalībniekiem spēkus turpināt ar
labām sekmēm visus tos svarīgos darbus
un uzdevumus,, kas katram kā pašvaldības
darbiniekam piekrīt.

Lai mēs varētu pareizi saprast visus tos
uzdevumus, kas mums uzlikti, un lai mēs
varētu pareizi savus darbus veikt, tad
mums ir neatlaidīgi jāseko tiem norādīju-
miem, kādus Ministru Prezidents un tautas
vadonis Dr Kārlis Ulmanis ir devis
pagastu amatpersonām agrākās sanāk-
smēs. Šie norādījumi ir pašvaldību d*rkn
idejiskais pamats, vadošā zvaigzne uu ceļa
rādītājs. Neviens pašvaldības
darbinieks nedrīkst šos norā-
dījumus nezināt, nedrīkst šos norā-
dījumus aizmirst, nedrīkst no šiem
norādījumiem novirzīties.

Ja mēs šos norādījumus paturēsim prātā,
tad mēs visi kopā varēsim ar sekmēm un
godam veikt tos uzdevumus, kādus mums
uzlikusi atjaunotā Latvija un viņas vado-
nis. Vislabākās sekmes jums, godātie paš-
valdības darbinieki, jūsu turpmākā darbā!"

LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles
843. lēmums.

1936. g. 24. februārī, saskaņā ar pa-
pildinājumu likumā par biedrību, sa-
vienību un politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas un reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 163. num.), uzdodu
likvidēties Siguldas palīdzības un
labierīcības biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdes
priekšsēdētājam Dr Oskaram Vīksniņam
3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludinā-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors
Anšmits.

844. lēmums.
1936. g. 24. februārī, saskaņā ar pa-

pildinājumu likumā par biedrību, sa-
vienību un politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas un reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 163. num.), uzdodu
likvidēties Zinātniski garīgai bied-
rībai aizkāpa dzīves pierādīšanai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

75. rīkojums
par tukšas taras piegādāšanu olu, ogu vai

sīklopu ievietošanai.

267. rīkojumā, kas izsludināts,.Valdības
Vēstneša" 1934. g. 136. numurā un
,,Dzelzceļu Vēstneša" tāpašagada 24.num.,
grozīts un papildināts ar vēlākiem rīko-"
jumiem, C nodalījumā pēc pirmās rind-
kopas ievietot sekojošo:

D. Par dzelzceļiem piederošas tukšas
taras (olu kastu, ogu tvertņu un sīklopu
sprostu) piegādāšanu no stacijas līdz no-
sūtītāja mājām, veikaliem vai noliktavām '
sūtījumu iekraušanai un tāpat par minē-
tās tukšas taras atpakaļvešanu no saņē-
mēju mājām, veikaliem vai noliktavām
līdz stacijai ņemama šāda maksa:

I. no vai līdz A vai B nodalījumos
minētām vietām, izņemot Lejasciemu vai
Sinoli:

a) par olu un ogu kastēm vai
tvertnēm, no gabala . . . . Ls 0,05

b) par katra sīklopa sprostu . . ,, 0,50
II. no vai līdz Lejasciemam vai Sinolei:

a) par olu un ogu kastēm vai
tvertnēm, no gabala . . . . Ls 0,10

b) par katra sīklopa sprostu . . ,, 1,00

Rīkojums spēkā ar 1936. g. 2. martu.

Dzelzceļu galvenais direkttors
K. Bļodnieks.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Finanču ministra 1. rīkojums
par procentuālām izdevumu normām trīsgadīgam iy^b.—iyd». g.

laikmetam pilsētu nekustamas mantas nodokļa lietā.
Pamatojoties uz Nodokļu nolikuma 112. pantu un ievērojot nekustamas mantas

caurmēra ekspluatācijas izdevumus, starp citu izdevumus ēku vērtības dzēšanai,
ēku apdrošināšanai un remontam, pārvaldei un namu kalpotāju algām, un ari caur-
mēra zaudējumu no telpu pagaidu neizīrēšanas, noteicu Rīgas pilsētas administratīvās
robežās nekustamas mantas nodokja aprēķināšanai par 1936., 1937. un 1938. maksāšanas
gadu šādas atvilkumu normas no nekustamas mantas gada brutto ienākuma:

Prncpnt" i iā 1 tq
Dzīvokļiem — pēc ēku atrašanās vietas: normas '

1) I kategorijas 1 šķiras " 65
2) I . „ II „ ? 70
3) I „ III „ ? ? '. • • 75
4) II „ I „ 75
5) II „ II „ 80
6) II „ Īli „ 85
7) III „ I „ 85
8) III „ II „ 90
9) III „ III „ - ^J»

Veikaliem — pēc ēku atrašanās vietas:
10) I kategorijas — mūra ēkās 35
11) I „ — koka vai jaukta materiāla ēkās 40
12) II „ — mūra ēkās 45
13) II ,, — koka vai jaukta materiāla ēkās ? 50
14) III „ — mūra ēkās 55
15) III „ — koka vai jaukta materiāla ēkās 60
16) IV ,, — mūra ēkās 75
17) IV ,, — koka vai jaukta materiāla ēkās 80

Fabrikām un darbnīcām, kas atrodas:
18) mūra ēkās 60
19) koka vai jaukta materiāla ēkās . . . * 75

Pirtīm un siltumnīcām, kas atrodas:
20) mūa ēkās 65
21) koka vai jaukta materiāla ēkās 85
22) Staļļiem un iebraucamām vietām 55
23) Autogarāžām un noliktavām ēkās 50

Laukumiem:
24) sporta laukumiem . 80
25) augļu, sakņu un puķu dārziem, koku skolām, tīrumiem, ganībām un pļavām 70
26) pārējiem laukumiem 40

Vispārējie noteikumi.
1. Dzīvokļu iedalījums 3 kategorijās pēc ēku atrašanās vietas aprādīts atse-

višķā sarakstā, bet pēc ēku labierīcībām dzīvokļi iedalāmi šādās šķirās:

a) I šķiras dzīvokļi, kas atrodas mūra ēkās ar centrālo apkurināšanu un kana-
lizāciju;

b) II šķiras dzīvokļi, kas atrodas mūra ēkās bez kanalizācijas un centrālās
apkurināšanas vai ari bez vienas no šīm labierīcībām;

c) III šķiras dzīvokļi, kas atrodas koka vai no jauktiem materiāliem celtās ēkās.
2. Darbnīcas dzīvokļos, atsevišķi apdzīvojamas istabas pie veikaliem, biedrības,

lūgšanas nami, skolas, bibliotēkas, teātri, pansijas, patversmes, slimnīcas un arī telpas,
kurās atrodas valsts vai pašvaldības iestādes, pielīdzināmas dzīvokļiem pēc attiecīgām
kategorijām un šķirām.

3. Veikalu iedalījums 4 kategorijās pēc ēku atrašanās vietas aprādīts atsevišķā
sarakstā.

4. Kinematogrāfu telpas, frizētavas, kantori un viesnīcas pielīdzināmas veika-
liem pēc attiecīgām kategorijām, paaugstinot procentuālās atvilkumu normas kantoriem
par 5. bet viesnīcām par 10.

5. Ja nekustama manta iziet uz 2 vai vairāk ielām, tās dzīvokļu vai veikalu
kategorija noteicama sarakstā (1. un 3. p.) aprādītā augstākā kategorijā.

6._ Dzīvokļiem 1.—7. punktā paredzētās procentuālās atvilkumu normas pa-
augstināmas par 5, 8. punktā — par 3 un 9. punktā — par 2 attiecībā uz dzīvokļiem,
kas atrodas ēkās, kas sāktas celt pec 1918. gada 18. novembra.

7. Gadījumos, kad ēkas un būves uz nomātas zemes pēc līguma notecējuma
pāriet bez atlīdzības zemes iznomātāja īpašumā vai kad tās jānoplēš šo ēku un
būvju īpašniekam, attiecīgas šai rīkojumā paredzētās procentuālās atvilkumu normas
paaugstināmas par skaitli, kas aprēķināms šādi: no ēkas vai būves pašizmaksas vērtības
atvelkami izdevumi ēkas vai būves vērtības dzēšanai Nodokļu nolikuma V pielikuma
1. un 2. pk. paredzētos apmēros, bet vērtības pārējā daļa dalāma ar gadu skaitli,
skaitot laiku no ēkas vai būves vai to daļu izmantošanas sākuma līdz līguma vai
pagarināta līguma notecējumam un rēķinot nepilnu mēnesi par pilnu. Šāda vērtības
gada caurmēra dzēšanas daļa aprēķināma procentos pret to ēkas vai būves gada brutto
ienākuma summu, kas paliek pāri pēc nomas naudas atskaitīšanas no minētā brutto
ienākuma un par šo procentu skaitli, noapaļojot to uz leju līdz veselam skaitlim, pa-
augstināmas rīkojumā paredzētās procentuālās atvilkumu normas.

Rīgā, 1936. gada 22. februāri.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Nodokļu departamenta direktors J. Šmits.

Apstiprinu
1936. g. 22. februārī.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Rīgas pilsētas ielu saraksts
ar iedalījumu kategorijās trīsgadīgam 1936.—1938. g. laikmetam pilsētu

nekustamas mantas nodokļa lietā.
Pielikums pie finanču ministra 1. rīkojuma vispārējo noteikumu 1. un 3. panta.

« Veikali Dzīvokli
g t: _ [
olS Ielu nosaukumi iv- ,„ _ „ , ; ? „ o-±z,

^
Kategorija Kategorija

5 ?? 2. 3. VT ~2~

1. Aizsargu (Bruņinieku)
iela — no i u. 2. JVo no Kr. Ba- U no 1. u. 2. Na

līdz Kr. Ba- rona ielas līdz Avotu
rona ielai līdz Avotu ielai

2. Akas iela — v jsa
K a'_ _

3- Aklā iela _
visa _ _ Ifl4. Akmeņu iela — _ visa _ _

5. Alberta iela _ _ visa visa _
6. Aldaru I. iela — vjsa _ _ .
7. Aldaru m. iela .... —

_
vi5a

_
_

8. Alojas iela ...... - visa visa _
9. Alūksnes 1. iela .... — vjsa

10. Alūksnes m. iela. ... — vjsa|



Veikali Dzīvokli- . . '

11
ielu nosaukumi Ķ^e g o r i j a tūū^oTīŪT

£ 1- ! 2T~ | 3. T~ ~
ĪT

11 Andreja Pumpura iela. — — visa visa —
12. Anglikāņu iela — visa — — visa
13.' Annas iela — — _ _ visa
14. Antonijas iela — nol.JValīdz pārējā daļa visa —

13. Pieskai-
tot un no
2. JVa līdz
12. JVs ie-
skaitot

15. Architektu iela .... — visa — visa
16. Arsenāla iela — visa — — visa
17. Artilērijas iela.... — — visa — visa
18. Aspazijas bulvāris. . . viss — — viss —
19. Audēju iela visa — — visa —

20. Ausekļa iela — visa — visa —
21. Avotu iela — visa — nol.u. 2. JVa no Lāčplēša

ieskaitot līdz Lāčplē- ielas līdz ga-
Jāņa Asara ša ielai lam , ieskaitot

(Ērgļu), Jāņa Asara
Lienes un (Ērgļu), Lie-
Rumpmui- nes u. Rump-
žas ielas muižas ielas
stūrus stūrus

22. Ādmiņu iela — — — — visa
23. Baložu iela — — — — visa
24. Baznīcas iela — visa — visa —
25. Bezdelīgu 1. iela. ... — — — — visa
26. Bīskapu gāte — visa — visa —
27. Bīskapu 1. iela .... — visa — visa
28. Bīskapu m. iela. ... — — visa — visa
29. Blaumaņa iela — visa — visa —
30. Brīvības ' bulv viss — — viss
31. Brīvības iela nol. u. 2. JVa no Stabu pārējā daļa nol. u. 2. JVa pārējā daļa

līdz Stabu ielas līdz līdz Bruņi-
ielai Rēveles nieku ielai

ielai

32. Brīvības gatve .... — — no 1.Jālīdz — —
31.Pieskai-
tot un no 2.
JVS līdz 18.JV»
ieskaitot

33. Cēsu iela — — visa — visa
34. Citadeles iela

(Pētera-Pāvila) ... — — visa visa —

35. Dainas iela — — visa — visa
36. Dagdas iela — — — — visa
37. Dārtas iela — — nol.un2.JYa —

līdz Bāriņu
ielai

38. Daugavgrivas iela ... — — nol.un2.JVs — nol.un2.JVa
līdz 1. Kul- līdz 1. Kul-
dīgas ielai dīgas ielai

39. Daugavpils iela — — visa — visa
40. Doma laukums .... viss — — viss —
41. Duntes iela — — visa — —

-42. Dzirnavu iela — no 1..Nelīdz pārējā daļa no9.u.l6.JVa nol.JValīdz
135. JVs ie- līdz Kr. Ba- 7. JVs ieskai-
skaitot un rona ielai totunno2.JV°
no 2. JVs līdz līdz 12/14.*"°
114. JVe ie- ieskaitot un
skaitot no Kr. Ba-

rona ielas
līdz galam

•43. Eduarda iela — — — visa —
44. Eksporta iela — — visa visa —
45. Elija iela — — visa — visa.
46. Elizabetes iela nol.un2.JVa pārējā daļa — visa —

līdz Marijas
ielai

47. Etnas iela — — visa — visa
48. Gaizina iela — visa — — —
49. Ganību dambis .... — — viss viss
50. Ganu iela — — visa visa —
.51. . Gleznotāju iela .... — visa — — visa
52. Gogoļa iela — visa — — visa
53. Grēcinieku 1. iela . . . visa — — visa —
54. Grēcinieku m. iela. . . — visa — — visa
55. Ģertrūdes iela — nol.un2.JVa pārējā daļa nol.un2.JVa pārējā daļa

līdz Marijas līdz Kr. Ba-
ielai rona ielai

:56. Ģildes iela visa — — visa —
57. Ģildes laukums .... viss — — viss —
58. Grostonas iela .... — — visa visa —
59. Hanzas iela — — visa visa —
«0. Herdera laukums . . . viss — — viss —
m. Hospitāļa iela. .... — — visa — nol.JValīdz

47. JVa iesk.
un no 2. JVa
līdz 24b JVa
ieskaitot

62. Ieroču iela — — visa — —
63. Indrānu iela — — visa T Vlsa
64. Inženieru iela — visa —- visa
65. Invalidu iela — — v.isa 7~
66. Jansona-Brauna iela. . — — visa v!sa
67. 13. janvāra iela .... visa — — visa —
68. Jāņa iela — visa — visa —
69. Jāna Čakstes laukums. viss — — Vlss ~
70. Jāna sēta — visa — — visa
71. Jaunavu 1. iela .... — visa — — visa
72. Jaunavu m. iela. ... — visa — — visa
73. Jauniela 1 — visa — visa —
74. Jauniela m — visa — — v,sa

75. Jēkaba 1. iela visa — — v!sa
76. Jēkaba m. iela .... visa - - Vlsa

2 ^77. Jēkabpils iela - -
j"4 Dau
gavpils ielai

78. Jēzusbaznīcas iela. . . — — ~ —
79. JuraAhmāna iela ... — — visa visa

vWa80. Kalēju 1. iela no Kaļķu pārējā daļa — —

ielas lid 'z
Audēju ielai

81- Kalēju m. iela .... visa — — visa
82Kalku iela . ... visa — — vlsa , 0 v„
83- Kalnciema iela .. . - - no 1. u. 2. JVs , - «L **£

līdz Švarc- līdz Svarc-
muižas ielai muižas ielai

84- Kalpaka bulv viss — — viss
85. Kareivju iela - - visa -
8o- Karlmes iela — visa — — v!sa
°Ļ Kasparu iela ... — — visa — v!
88. Katoļu iela - - visa - visa

fn Katoļu gāte. ' . . . . . - visa - - visa
90- Katrīnas dambis.. .. - - v'ss -
91- Katrīnas iela — — visa — visa
«2. Kazarmu iela . . . . . — — visa — visa

M Veikali . Dzīvokļi
CO

^^^^^^-,-£ : ,

"T.S Ielu nosaukumi Kategorija Kategorija
^ <j -— __—.

a L 2 _ 3. 1. 2.

93. Klijānu I. iela — — visa — visa
94. Klijānu m. iela .... — — visa — visa
95. Klīve'ra iela — — visa — —
96. Konstantīna iela. . . . — — visa visa —
97. Krāmu iela — visa — — visa
98. Krasta iela — — — — v!sa
99. Krasta stacija — — visa — visa

100. Krāsotāju iela — — ,. y>sa , — . Nr . Yjsa
101. Krišjāna Barona iela . . no 1. u. 2. JVa no Lācple- pāreja daļa no 1. u. 2. JVa pāreja daļa

līdz Lāčplē- ša ielas līdz līdz Bruņi-

ša ielai Matīsa ielai nieku ielai

102. Krievu iela — — visa — —
103. Kronvalda bulvāris . . — viss — viss —
104. Kuģu iela — — vlsa ~ visa
105. Kungu iela visa — — visa —

106. Kurmanova iela. ... — — visa — visa

107. Ķemerejas iela .... — visa — nol.JValīdz no 7 *s līdz
5. JVa īeskait. 13.JVsieskait.
un no 2. JVa un no 10. JVs
līdz 8. JVēie- līdz 20. *°
skaitot ieskaitot

108. Ķēniņu I. iela visa — — visa —
109. Ķēniņu m. iela .... visa — — visa —
110. Ķieģeļu iela — — visa visa —

111. Laipu iela — visa — visa —
112. Laktas iela — — visa — —
113. Lazaretes iela — — visa visa _ _—
114. Lāčplēša iela . — nol.u.2.JVa pārejā daļa nol.u.2.JVa pāreja daļa

līdz Avotu līdz Avotu
ielai ielai

visa

115. Lāču 1. iela — — visa —
116. Lāču m. iela — — visa — visa
117. Lejas iela ' — ?*- visa — —
118. Lenca iela — — visa visa —
119. Lielgabalu iela .... — — visa — visa
120. Lienes iela — — — — visa

121. Maiznīcas iela — — visa — visa
122. Mālpils iela — — vjsa visa —
123. Marijas iela nol.u.2. JVa no Lačpiē- pārejā daļa nol.u.2.JVa no Matīsa

līdz Lāčplē- ša ielas līdz līdz Matīsa ielas līdz

ša ielai Rēveles ielai ielai 137. JVa un
136. JVs ie-
skaitot

124. Marstaļu iela visa — — visa —

325. Martas iela — visa — — visa
126. Maskavas 1. iela. ... — nol.u.2.JVe no 107. JVa no 1. u 2.*°

līdz 105. JVs un 112. Ka hdz 105. JVa
un 110. JVa IidzRēznas un 110. JVs
ieskaitot un Frīdriķa ieskaitot

ielai

127. Matīsa iela — nol.u.2. JVa pārējā daļa — no 1. u. 2. JVa
līdz Avotu līdz Valmie-
ielai ras ielai

128. Mednieku iela — — visa visa —
129. Melngalvju iela .... — visa — — visa
130. Merkeļa iela — visa — visa —
131. Meža iela — — nol.u.2.JVa — nol.u. 2. JVa

līdz Sētas līdz Sētas
ielai ielai

n? Mpža narl« — — — Sekošās robežās;
13Z. meza parKS Ezermalas iela

no 15. un 26. N>
līdz 25. un 34.M
ieskaitot, Stok-
holmas iela no
Ezermalas ielas
līdz Kokneses
prospekt., Visbi-
jas prosp. līdz
32. un 33. N° ie-
skaitot, Sten-
deraielano Vis-
bijas prospekta
līdz Kokneses
prospekt., Fire-
kera iela no
Kokneses pro-
spekta līdzEzer-
malas ielai, Kok-
neses prospekts
noĶīšezera ielas
līdz Stokholmas
ielai, ieskaitot
minēto ielu abas
puses

133. Mikeļa iela — — visa visa ' —
134. Minsterejas I. iela ... — visa — — visa
135. Minsterejas m. iela . . — visa — — visa
136. Miera iela — — visa — visa
137. Miesnieku 1. iela ... — visa — — visa
138. Miesnieku m. iela ... — visa — — visa
139. Monētu 1. iela .... — visa — — visa
140. Monētu m. iela .... — visa — — visa
141. Mucenieku iela .... — visa — — visa
142. Muitas iela — — visa visa —
143. Mūku iela — — visa — visa
144. Nēģu iela — visa — —
145. Nītaures iela — — visa visa —
146. Noliktavas iela .... — — visa visa —
147. Nometņu 1. iela .... — — visa — visa
148. 11. novembra bulv. . . — no dzelzstilta pārejā daļa viss —

līdz Katoļu
gātei

149. Palasta iela — visa — visa —
150. Palisādu 1. iela .... — — — — visa
151. Palisādu m. iela ... — — — — visa
152. Palīdzības iela .... — — visa — visa
153. Parka iela — visa — visa —

154. Pasta iela — — visa — visa
155. Patversmes iela .... — — v'sa — —
156. Peitavas 1. iela .... — visa — — visa
157. Peitavas m. iela ... — visa — — visa
158. Peldu 1. iela visa — — visa —
159. Pērses iela ....... — visa — — visa
160. Pēterbaznīcas 1. iela . visa — — visa —
161. Pēterbaznīcas m. iela . — visa — — visa
162. Pēterbaznīcas laukums. — viss — — viss
163. Pētersalas iela .... — — visa — visa
164. Pils 1. iela visa — — visa —
165. Pils m. iela — visa — — visa
166. Piena 1. iela — — visa — —
167. Piena m. iela .... — — visa — —
168. Pokrova I. iela ..... — — visa — visa
169. Pokrova m. iela ... — — visa — visa
170. Polockas iela ..... — — visa — visa
171. Pooova iela — — visa — visa
172. Prāgas iela — visa — — _—
173. Pulkveža Brieža iela. . — visa — no. lu.2.JVa pāreja daļa

līdz Han-
zas ielai

174. Pūpolu iela — visa — —? —

175. Puškina iela — — visa — visa

176. Raiņa bulvāris .... viss — — viss —
177. Raņķa dambis .... — — v,ss — viss
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178. Rāts laukums viss — — viss —
179. Reimersa iela .... — visa — visa —
180. Reformātu iela .... — visa —
181. Rēveles iela — — visa — visa
182. Rīdzenes iela- — nol.u. 2. *s pārējā daļa — nol.u.2. JVa

līdz21.*su. Iīdz21.*su.
12.*sieskait. 12.JVsieskait.

183. Riepnieku iela .... — — — — visa
184. Rozena iela — visa — — visa
185. Rūpniecības iela ... — — visa nol.u. 2. *s pārējā daļa

līdz Vidus
ielai

186. Sadovņikova iela ... — — — — Vlsa
187. Saeimas laukums (Klos-

tera iela) — viss — viss —

188. Sarkano spīķeru rajons
un Tirdzniecības pa-
galms — viss — — viss

189. Sētas iela — — visa — visa
190. Silmaču iela — — visa — visa
191. Skārņu 1. iela .... visa — — — visa
192. Skārņu m. iela .... — visa — — visa
193. Skola 's iela — visa — visa —
194. Skolas m. iela .... — visa — — visa
195. Slokas iela — — nol.u. 2. JVa — nol.u. 2. JVa

līdzi.Kul- līdzi. Kul-
dīgas ielai dīgas ielai

196. Smilšu 1. iela visa — — visa —
197. Smilšu m. iela .... — visa — visa —
198. Spīkeru iela — visa — — —
199. Sporta iela — — visa visa —
200. Stabu iela — nol.u.|2. *s no Kr. Ba- nol.u. 2. JVa pārējā daļa

līdz Kr. rona ielas līdz Tēr-
Barona ielai līdz Avotu batas ielai

ielai
201. Staļļu iela — visa — — visa
202. Strēlnieku i ela . . . . — visa . — visa —
203. Strūgu iela — — — — visa
204. Svaru 1. iela — visa — — visa
205. Svaru m. iela .... — visa — — visa
206. Svērtuves iela .... visa — — visa —
207. Šarlotes iela — — visa — no Brīvības

ielas līdz
Valdemāra
ielai

208. Šķūņu iela visa — — visa —
209. Šoneru iela — — visa — visa
210. Teātra iela visa —? — visa —
211. Tērbatas iela no 1. u. 2.*° no Ģertrū- pārējā daļa nol.u.2.*e pārējā daļa

līdz Ģer- des ielas līdz līdz Matīsa
trūdēs ielai Matīsa ielai ielai

212. Tiltu iela — — visa — —
213. Timoteja iela — visa — — visa
214. Tirgoņu iela visa — — visa ?—
215. Tomsona iela — — visa visa —
216. Torģeles iela — — visa — —
217. Torņa iela — — visa — —
218. Trauksmes iela .... — — visa — —
219. Trijādības 1. iela ... — — visa — —
220. Trokšņa 1. iela .... — — visa — >—
221 Trokšņa m. iela ... — visa — — visa
222. Turgeņeva iela .... — — visa — visa
223. Ūdensvadu iela .... — — visa — —
224. Ulbrokas iela — visa — — visa
225. Upes iela — — visa — —
226. Vāgnera iela — — visa visa —
227. Valdemāra iela .... — nol.u. 2. *s pārējā daļa nol.u. 2. JVa pārējā daļa

līdz Bruņi- līdz Šarlo-
nieku ielai tes ielai

228. Valguma iela — — visa — —
229. Valkas iela — — visa — visa
230. Vaļņu 1. iela visa — — visa —
231. Vaļņu m. iela — visa — — visa
232. Vašingtona laukums . . — — viss viss —
233. Vecpilsēta — visa — — visa
234. Veru iela — — visa visa —
235. Vesētas iela — — visa visa —
236. Vēžu iela — — visa — —
237. Vidus iela — — visa visa —
238. Vīlandes iela — visa — visa —
239. Vingrotāju iela .... — — visa visa —
240. Vitebskas iela — — visa — visa
241. Zaļā iela — — visa visa —
242. Zaubes iela — — visa visa —
243. Zigfrīda Meierovica bul-

vāris viss — — viss —
244. Zirgu I. iela visa — — visa —
245. Zirgu m. iela — visa — — visa
246. Zirņu iela — — visa — visa

Visas ielas vai viņu daļas, kas šinī sarakstā nav minētas, attiecībā uz veikaliem
ieskaitāmas IV kategorijā, bet attiecībā uz dzīvokļiem — III kategorijā.

Rīgā, 1936. g. 22. februāri.
Nodokļu departamenta direktors J. Šmits.

Nodokļu nod. vadītājs V. Ambainis.

Finanču ministra 3. rīkojums
par apkurināšanai atskaitāmiem izdevumiem pilsētu nekustamas mantas

nodokļa lietā.
1. Pamatojoties uz Nodokļu nolik. 112. pantu, noteicu no nekustamas mantas

gada brutto ienākuma atskaitāmo maksu par apkurināšanu pa tagadējo trīsgadīgo
1936.—1938. g. nodokļa aprēķināšanas laikmetu pēc uzrādītiem datiem, bet ne vairāk
kā Ls 8,— mēnesī par 1 istabu apkurināšanas sezonā, skaitot apkurināšanas sezonu
7 mēnešus gadā, un neatkarīgi no tā, vai telpas apkurina nekustamas mantas īpašnieks,
vai cits.

2. Minētais maksimums (Ls 8,—) paaugstināms:

a) par trepju un citu blakustelpu apkurināšanu un siltu ūdeni līdz 250/0 un
b) par telpu apkurināšanu, kurās atrodas tirdzniecības vai rūpniecības uzņēmumi,

līdz 1000/0.
3. Ja faktiskie izdevumi par apkurināšanu pierādīti dokumentāriski, atskaitāmā

maksa par apkurināšanu aprēķināma pēc šiem faktiskiem izdevumiem, bet ne vairāk
kā 500/o virs 1. un 2. pantā paredzētām normām un neatkarīgi no tā, vai telpas apkurina
nekustamas mantas īpašnieks, vai cits.

4. Maksa par publisku izrīkojumu, banku un kinematogrāfu telpu apkurināšanu,
ja šīs telpas ir nekustamas mantas vienīgie apkurināmie objekti, jāaprēķina pēc faktis-
kiem izdevumiem, bet, ja tie nav pierādīti, pēc pilsētas vai iecirkņa nekustamas mantas
nodokļa komisijas novērtējuma.

5 Ja bez 4. pantā minētām telpām vienā un tai pašā nekustamā mantā apkurina

vēl arī
'
dzivoklus, tad maksa par 4. pantā minēto telpu apkurināšanu jāaprēķina pēc

faktiskiem izdevumiem, bet, ja tie nav pierādīti, pēc pilsētas vai iecirkņa nekus-
tamas mantas nodokļa komisijas novērtējuma, pie kam abos gadījumos ne vairāk
kā 100o/0 virs tās šo telpu apkurināšanas maksas, kas aprēķināma pēc šo telpu tilpuma
(kubatūras), salīdzinot ar apkurināmo dzīvokļu tilpumu (kubatūru) un izejot no dzī-
vokļiem 1. un 2. pantā noteiktām apkurināšanas normām. Šis noteikums attiecināms
arī uz modernām plašām veikala telpām, kas tilpuma ziņā līdzinās 4. pantā minētām
telpām. '? „ .. - . , r _

Rīgā, 1936. g. 22. februāri. Finanču ministrs L. Eķis.
Nodokļu departamenta direktors I. Šmits.

Valdības iestāžu paziņojumi

Atsaukums.
Zemkopības ministrija ar šo atsauc

nekustamas mantas ieskaitīšanu valsts
zemes fondā, kas izsludināta ,,Valdības
Vēstneša š. g. 17. numurā, 3. sarakstā:
ar kārt. 99. num. Rīgā, Viļānu ielā 15,

46. grupa 24. grunts, 3. hip. iec.
2104. reģ. N°, īpašnieki — Amos,
Praskovja, Kamida un Efrosinija
Tumanovi;

ar kārt. 103. num. Rīgā, Jaunāsmuižas
un Ezermalas ielu stūrī, 72. grupa,
35. grunts, 5. hip. iec. 804. reģ. Ne,
īpašnieks — Mārtiņš Ernesta d. Pi-
kenpaks;

ar kārt. 113. num. Rīgā, Baznīcas ielā 45,
20. grupa, 12. grunts, 2. hip. iec.
1467. reģ. N°, īpašnieks — Michails
Grigorija d. Zaicevs.

Rīgā, 1936. g. 24. februārī. 6962-Z.
Zemkopības ministrs J. Birznieks.
Zemes ierīcības departamenta

direktora v. E. Maciņš.

Izlabojumi.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 41. numurā

izsludinātā Muitas departamenta 17.rīko-
juma I daļas 155. punktā pēdējā rindiņā
iespiestā ,,piezīmēm pie 183.—200. p.
4. c un d pkta" vietā jālasa: ,,pamatojo-
ties uz vispār, piezīmēm pie 183.—209. p.
4. c un d pkta".

Nodaļas vadītājs (paraksts).
Darbvedis Papēdis.
*

,,Vald. Vēstn." š. g. 44. numurā ievie-
totā Dzelzceļu virsvaldes 68. rīkojumā ar
VIII papildinājumu un grozījumu Polijas,
Latvijas un Igaunijas dzelzceļu tiešās
preču satiksmes tarifā pirmās lappuses
2. slejā ievietotās 4. daļas 4. rindiņā
iespiesto vārdu: spēkā ar 1936. g.
„1. martu, bet ne ilgāk kā līdz 1937. g.
28. februārim" jālasa ar „15. martu, bet
ne ilgāk kā līdz 1937. g. 14. martam,
ieskaitot".
Dzelzceļu galv. direktora pal. K. Spriņģis.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Meklētizbeidzamo personu 1754. saraksts
37968. Bērzlapa Alvine. 47686/36.
37969. Bogdanovs Antons. 45693/35.
37970. Brokāns Anna. 47723/36
37971. Ivanovs Maķedonija. 46907/35.
37972. Mālers Ābrāms-Iciks. 47653/ 36.
37973. Skultans Edgars. 46674/35.
37974. Veisbergs Hersts-Helmuts. 47625/36.

1936. g. 24. februāri.
Kriminālās polic. pārvaldes priekšn. J.Silarājs

Darbvedis Hūns

RĪGA

Rīgas prefekts administratīvi sodījis

š. g. 24. februāri Jāni - Pauli Rudzīti,
dzim. 1908. g., dzīv. Slokā, Jaunkauguru
ielā 6. līnijā, ar 6 mēnešiem atesta
par 11 jaundēstītu liepu nolaušanu
Slokā un sabiedriska miera un kārtības
traucēšanu.

Māksla

Nacionālā opera. Trešdien, 26. febr.,
pīkst. 20 vijoļvirtuozes C. Hanzenes
koncerts. Programmā Vitalisa Čakonna,
Bacha Sonāta g-mollā (tikai vijolei) Mocarts-
Kreislers, Paganini-Šimanovskis, Ravels. Pie
klav. prof. Pauls Šuberts. Parastās puscenas
parketā un 1. balkonā. — Ceturtdien,
27. februārī, „Hamlets" ar A. Kaktiņu,
A. Liberti-Rebani, E. Kukaini, N. Vasiļjevu u.' c.
Diriģents J. Kalniņš. Parastās puscenas. —
Piektdien, 28. febr., „B a j a d ē r a". Diri-
ģents J. Kalniņš. Parastās puscenas. — Sest-
dien, 29. februārī, „H a m 1 e t s". Parastās
puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien ,
26. febr., pīkst. 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Lat-
vijas chroniku, 2) Dienvidjūras para-
dīzi, 3) Siāmu, balto ziloņu zemi
un 4) komēdiju. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant.
un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Trešdien, 26. febr.,
pulksten 19.30 „Ziedošais jaunības
laiks". — Ceturtdien, 27. febr., pīkst. 19.30
Jāņa Sabērta 25 g. skatuves darbības jubilejā
pirmo reizi „Jēkabs Saltups". Režisors A. Amt-
manis-Briedītis, dekorators A. Cimermanis. —
Piektdien, 28. febr., pīkst. 19.30 lētā
izrādē „Dullais barons Bundul s".

Dailes teātris. T r e š d i e n, 26. febr., lētā izrādē
dziesmu spēle „F r a s k i t a". — Ceturtdien,..
27. februārī, „Rīga". — Piektdien,!
28. febr., „Rīga". — Sestdien, 29. febr.,
par tautas izrāžu cenām „T r e j m e i t i ņ a s"
ar prof. P. Zaksu.

Nākošās novitātes „Napoleons" pirmizrāde
sestdien, 7. martā.

Rīgas Mazais teātris. Trešdien, 26. febr.,
pīkst. 19.30 Tērbatas ielā 64, „V i ēnotiem
s p ē k i e m".

Literatūra

Ventas Balss š. g. 21. numurs savas
pastāvēšanas 15. gadā, 22. februārī, pa Kurzemes
preses balles laiku, iznācis visai lielā kuplumā,
plašumā un raibumā, apgādāts bagātīgiem rak-
stiem un illustrācijām, gan nopietnā, gan jautrā
veidā, no mūsu preses dzīves, sevišķi visas Kur-
zemes avīžniecības un īpaši pašas jubilāres
darbības laika. Mūsu avīžniecības vēsture te
atradīs sev labi daudz vērtīgu materiālu.

P.-T. Dzīve. Pasta, telegrafaun telefona darbi-
nieku biedrības žurnāls. 2. num. 1936. g.
Februāris.

Rīgas pilsētas statistiskā bi-
roja gada ceturkšņa pārskats.

Muitas departamenta rīkojumi,.
6. num. 1936. g. 22. februārī.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Varšavā, 26. febr. Laikraksti ziņo,.'
ka uz tiesu iestāžu rīkojumu Silezijā par
piederību pie slepenas vācu nacionālsociā-
listu organizācijas pēdējās dienās apcieti-
nātas 75 personas. Slepenās organizācijas-
mērķis esot visas Augšsilezijas atdalīšana
no Polijas. Visi apcietinātie esot šīs orga-
nizācijas vadoni vai aktīvi darbinieki. Ares-
tētos saucot pie atbildības par valsts no-
devību.

V a r š a v ā, 26. febr. Laikraksts „ABClt
sniedz sīkākas ziņas par vācu pretvalstis—-
kās organizācijas atklāšanu "Silezijā. Šī
organizācija jau sen esot piekopusi p r e t--
valstisku darbību. Tai bijušas slepe-
nas nodalās visā poļu Augšsilezijā. Bieži

notikušas militāras apmācības..
Organizācijai bijuši lieli naudas līdzekļi..
Organizācijas vadošās personas un instruk-
tori saņēmuši atalgojumu. Kad pirms da-
žām dienām policijas rokās nokļuvuši ma-
teriāli par šīsorganizācijas darbību, biedru i
starpā izcēlies apjukums. Naktī no sest-
dienas uz svētdienu vairāk kā 400 organi-
zācijas biedru nelegāli pārgājuši polu-vācu
robežu un apmetušies Beitenā. Beitenas-
pilsētas valde bēgļiem izsniegusi pārtiku un.
ierādījusi telpas. Kompromitēto darbiniekui
bēgšana uz Vāciju pieņēmusi masu rakstu-
ru. Daudzi bēgli savus birojus un mantas
atstājuši polu Augšsilezijā pilnīgi bez uz-
raudzības. Apcietināto organizācijas bied-
ru nopratināšana jau turpinās divas dienas,
bez pārtraukuma.

KURSI

Rīgas biržā 1936. gada 26. februāri.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,00—3,10
1 Anglijas mārciņa 15,05—15,35

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,50—52,50
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru . 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,35—79,35
100 Norvēģijas kronu 75,35—77,35
100 Dānijas kronu 66,85—68,85
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas mar^u ' . 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57 ,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. R o 1e.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. februāra
lēmumu, uzaicina 1890. gada
22. februārī dzimušā un 1935. g.
16. decembrī mir. Viļā Brūklaiņa-
Brūk'iņa mantiniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
ci as personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 17. februārī.
L. 484m/36. 37966
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

(Tiesu
sludinājumi.

- - - '
Rīgas apgabali. 3. civīlnodala

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civ. lik. 2451. p. pamata, uz
Jāna Zeltiņa u. c. lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1936. g. 5. februāri
izsludināto 1934. g. 5. jūnijā
Vecpiebalgas pag. mirušā Anža
Zeltiņa dzim. 1873. g. 22. febr.,
1934. g. 19. aprīlī mājas kārtībā
sastādīto testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības uz
mir. Anža Zeltiņa mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu, kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem un t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,VaId. Vēstn.".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 18. februārī.
L. 1315/36. 37887

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civ. lik. 2451. p. pamata , uz
Annas Bērziņas lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1936. g. 5. februārī izsludi-
nāto 1935. g. 20. oktobri Lodes
pag. mir. Eduarda Bērziņa, dzim.
1861. g. 22. oktobri. 1928. g.

24. jūlijā publiskā kartībā sa-
stādīto testamentu un visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
mir. Eduarda Bērziņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu , kā
mantiniekiem , legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.'-.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 18. februāri.
L. 2830/36. 37888

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. gada 18. janvārī mirušā
Andreja Punkas, dzim. 1862. g.
3. aprīlī, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas „VaI-
dības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 18. februārī.
L. 2962/36. 37889

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 22. janvāri Rīgā
mirušās Amālijas Straupe, dzim.
1877. g. 24. oktobri, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šom antojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 18. februārī.
L. 2965/36. 37890
Priekšsēdei, b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmatīis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. pantu pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 5. jūlijā Rīgā
mir. Jāņa-Ēvalda Bošvechtera,
dzim. 1887. g. 21. martā, ir at-
klāts mantojums , un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šfs

^
tiesības minētai tiesai

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks , viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

t.sr ^-
to

SiSt ^';^^^
vi. t. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. gada 3. oktobrī Siguldā
mirušā Andreja Graudiņa, dzim.
1872. gada 24. aprīlī, ir atklāts
mantojums, un uzaicina , kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t. pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Ja minētas personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 18. februāri.
L. 2934/36. 37892

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E.Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata paziņo, ka pēc
1935. g. 3. oktobri Lubānas pag.
mir. Reiņa Galdiņa, dzim. 1861. g.
19. martā, ir atklāts mantojums
un uzaicina kam ir uz šo man.
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteiktais tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". L. 2928/36.

Ja minētās personas savas tie-
sības še uzrādītā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām. 37893

Rīgā, 1936. g. 18. februārī.
Priekšsēdei, b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a ni s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata paziņo, ka pēc
1935. g. 23. maijā Rencēnu pag.
mir. Eduarda-Reinholda Ribeļa,
dzim. 1878. g. 29. septembri, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". L. 2899/36.

Ja minētās personas savas tie-
sības še uzrādītā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām. 37894

Rīgā, 1936. g. 18. februārī.
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Pēteris Kin-
sons-Kuzans un Anna Kinsons-
Kuzans, dzim. Markovs, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Graudiņa 1936. g.
30. janvārī ar reģistra ' 1135. n.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā ir
atcēluši Civillikumu 79.un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 2992. 38436

Rīgā, 1936. g. 22. februārī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3570. num. ierakstītai
firmai „M. Salmiņš un biedrs"
(Rīgā, Artilērijas ielā 37) ir se-
košas veļas pieņemšanas vietas
Rīgā: a) Tērbatas ielā 59/61,
b) Marijas ielā 57 un c) Matīsa
ielā 47.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 18. febr.
lēmumu tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 38143g

Rīgā, 1936. g. 18. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 128. num. ierakstītas
firmas „Akc. sab. G. Šerrfelds"
reģistra folija uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 17. feb-
ruāra lēmuma pamata, ievests
sekošs ieraksts:

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — dzelzs, tērauda, ga-
lantērijas preču, saimniecības
piederumu, rakstāmlietu un po-
ligrāfisko iestāžu ražojumu tir-
gotava — atrodas Rīgā, L. Grē-
cinieku ielā 14. 38050g

Rīgā, 1936. g. 17. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 139. num. ierakstītas
firmas „Tekstil-tirdzniecības un
rūpniecības akciju sabiedrība
„Delka" reģistra folija, uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1936.
gada 19. janv. lēmuma pamata,
ievests sekošs ieraksts:

Šai folijā ierakstītai firmai ir

vēl uzņēmums — manufaktūras
preču veikals — Liepāja, Šaura
ielā 1. 38137s?

Rīgā, 1936. g. 19. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B e r z i n š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 365. num. ierakstītās
firmas „Akciju sabiedrība ..Pir-
mais privātais lombards" likvi-
dācija, reģistra folijā, uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1936.
gada 19. febr. lēmuma pamata,
ievests sekošs ieraksts:

Ar Finanču minisrta 1936. g.
22. janv. rīkojumu, kas publi-
cēts „Vald. Vestn." 1936. gada
18. num., atcelta līdzšinējā lik-
vidācijas komisija un apstipri-
nāta jauna sekojošā sastāvā:
1) likvidācijas komisijas priekš-
sēdētājs Jānis Everts, 2) priekš-
sēdētaja biedrs — Oto Cielēns,
3) sekretārs Haralds Bonders,
locekļi 4) Rūdolfs Klinsons,
5) Ernests Puķītis. Likvidācijas
komisijas saistību dokumentus
un čekus paraksta likvidācijas
komisijas priekšsēdētājs vai vi-
ņa biedrs un 2 no pārējiem lik-
vidācijas komisijas locekļiem.

Rīgā, 1936. g. 19. febr. 38138g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 430. num. ierakstītās
firmas ..Akciju sabiedrība «Lat-
vijas Kredītbanka" Valmieras
nodala" reģistra folijā, uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1936.
gada 17. febr. lēmuma pamata,
ievesti sekosi ieraksti -

a) Sabiedrības Valmieras no-
daļas uzņēmums — banka —
atrodas Valmierā, Rīgas ielā 42.

b) Sabiedrības_ Valmieras no-
daļas un tās uzņēmuma — ban-
kas — darbība atklāta 1936. g.
25. janvārī. 38051g

Rīgā, 1936. g. 17. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1936. g. 10. febr.
lēmumu, uzaicina 1866. gada
21. janvārī dzim. un 1935. g.
5. aprīlī mir. Jufa Stara manti-
niekus,kreditorus, legātārus,fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 17. februārī.
L. 475m/36. 37962
Priekšsēd. b. A. K i r š f e I d s.

Sekretārs E. Speķis.

liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. februāra
lēmumu, uzaicina 1905. gada
25. aprilī Liepājā mir. Eduarda
Tallat-Kelpša* un 1935. gada
27. jūlijā Kaunā mir. Annas
(Ona) Tallat-Kelpš mantiniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 17. februārī.
L. 486m/36. 37963
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. februāra
lēmumu, uzaicina 1933. gada
27. aprīlī mirušās Mades Tilibs
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. L. 472m./36.

Liepājā, 1936. g. 17. februārī.
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
37964 Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 10. februāra
lēmumu, uzaicina 1926. gada
22. oktobri Alšvangas pag.

„Linkuļu" mājās mirušā Andreja
Miklāviča mantiniekus, kredito-

rus, legātārus, fideikomisārus un

visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pietiekt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
par likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 1936. g. 17. februārī.
477m/36. 37965
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzniecības reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka Liepājas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistrā „A"
36. num. (firma „F. Treimanis,
kolonialpreču un krāsu tirgo-
tava") ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 21. februāra
lēmumu (2. ieraksts; žurnāla
664. _num.) ierakstīts sekoiošais:

Sakot ar 1936. g. 17. februāri,
firmas nosaukums ir: „F. Trei-
manis

^
krāsu, tapešu un būv-

materiālu tirgotava", un darbī-
bas nozare: krāsu, tapešu un
būvmateriālu tirdzniecība.

Liepāja, 1936. g. 21. janvārī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. P 1ū m ī t i s

Liepājas apgabalt. tirdzniec.
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzniecības reģ. not: 39. p.,
paziņo, ka Liepājas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistrā „A"
390. num. (firma „J. C. Jessen,
Liepājas nodaļa") ar tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1936. gada
21. februāra lēmumu (2. ieraksts,
žurnāla 665. num.) ierakstīts se-
koiošais:

Sabiedrības Liepājas nodalās
darbības nozarē, sākot ar no-
daļas darbības atklāšanu, t. i.
1922. gadu, ietilpst arī štaueru
darbu uzņēmums un kuģu aģen-
tūra. Sabiedrības Liepājas no-
daļas ogļu un. koksa noliktavas
atrodas Liepājā: 1) Graudu ielā
214, 2) Matrožu ielā 2 un 3) Kai-
ju ielā 34. 38230r

Liepājā, 1936. g. 21. februārī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Vīties.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzniecības reģ. not. 39. p.
paziņo, ka Liepājas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistrā „B'
3. num. (firma „Akciju sabied-
rība Liepājas ādu fabrika Ko-
rona") ar tirdzniecības reģistrs
tiesneša 1936. g. 21. februāra lē-
mumu (5. ieraksts, žurnāla 49
num.) ierakstīts sekojošais:

Sabiedrība 1936. g. 1. feb-
ruārī atvērusi Rīga, Puškina
ielā 18, jēlādu noliktavu.

Sabiedrības pilnvarniekiem
Emilam Pūcēm un Ernestam
Veidemilleram 1936. g. 10. feb-
ruārī izdota pilnvara 1936. ga-
dam parakstīt sabiedrības vār-
dā saistības un dokumentus ti-
kai kopīgi. 38228r

Liepājā, 1936. g. 21. februārī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i n š
Sekretāra v. A. P 1 5 m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
izskatījusi Antona Nartiša lū-
gumu atzīt bezvēsts promesošo
Ignatu Nartīšu par mirušu un,
pamatojoties uz savu pag. gada
10. decembra lēmumu, Civīl-
proc. nolik. 1565.—1568. p. un
Viet. civīllik. 3. d. 524. p., no-
lēma: uzaicināt no 1915. g. bez-
vēsts prombūtnē esošo Ignatu
Nartīšu, dzim. 1898. g. 19. ap-
rīlī, Dagdas pag., ierasties šai
tiesā 1 gada laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi; uzaicināt arī
visas personas, kurām ir drošas
ziņas par viņa uzturēšanās vie-
tu vai nāvi, piesūtīt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja līdz pub-
likācijas termiņa notēšanai ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
promesošais Ignats Nartišs ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1569. p., atzīs viņu
par mirušu. L. 1057a/35. 37S23r

Daugavpilī, 1936. g. 17. febr.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka tiesa 1935. g. 22. ok-
tobrī lūkojot cauri Lības Dob-
rins lūgumu par hipotekarisku
parādu dzēšanu zemes grāma-
tās, starp citu nolēma: uzaici-
nāt to personu, kuras _ rokās at-
rodas Daugavpils - Ilūkstes ze-
mesgrāmatu nodaļā uz Lībai
Dobrins Daugavpilī, 2. iec. 43,
kvart. piederošu gruntsgabalu
2. 1it. b. ar zemes gram. reģ.
1755. numuru — 1906. g. 12. ap-

rīlī Leibam Gurlandam izdots
parāda raksts, korroborēts
1906. g. 29. aprīlī ar 990. numu-
ru par 3000 kr. cara rubļ., ieras-
ties šinī tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto aktu; ja termiņā neiera-
dīsies un aktu neiesniegs, tiesa
atzīs parādu par samaksātu un
lūdzējai Lībai Dobrins atvēlēs
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatās. L. 1651a/35. 37824r

Daugavpilī, 1936. g. 17. febr.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.
uz Jāņa un Antona Januševski
lūgumu un saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1584., 1628., 1631
un 1710. p., uzaicina visus, kan
būtu uz 1932. g. 27. decembr
Demenes pagasta Klobudku mā-
jās mirušā Franča Jauuševsk;
atstāto mantojumu vai sakari
ar šo mantojumu kādas tiesī-
bas vai prasības kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstne-
sī". Termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības tiesa uzskatīs
par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 17. febr.
L. 1017a/36. 37825r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,
Sekretārs K. K a n gu r s

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., _ 413. un 416. p. pamata
un uz Jāzepa Ļipiņa lūgumu
viņa prasības lietā pret Nikifo-
ru Vasijjevu un Zemkopības
ministriju par īpašuma tiesību
atzīšanu aiz valdīšanas noil-
guma, uzaicina Nikiforu Vasiļ-
jevu, kura dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī"
ierasties šai tiesā saņemt pra-
sītāja iesūdzības rakstu un pie-
likumu norakstus un uzdot sa-
vu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies vai nesūtīs pilnvar-
nieku, lietu noliks tiesas sēdē
un izspriedīs bez viņa klātbūt-
nes. Ja savu dzīves vietu Dau-
gavpilī neuzdos, aicinājumus uz
tiesas sēdi un visus pārējos rak-
stus atstās tiesas kancelejā un
skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 17. febr.
L. 399p/36. 37986r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. T'i 11 i n š.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģistra nodala uz not. par
tirdzn. reģ. 39. p. pamata pa-
ziņo, ka š. g. 17. februārī no-
daļas reģistrā „A" ar JMq 614
ierakstīta firma „Leja Druks",
kuras īpašniece Leja Druks,
dzim. Rabinovičs, dzim. Krust-
pilī 1900. g. 13. martā, dzīvo
Krustpilī, Rīgas ielā 175. Uz-
ņēmums atrodas Krustpilī, Rī-
gas ielā 175; darbības nozare:
tirdzniecība ar gataviem apģēr-
biem, cepurēm un galošām; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1920.
gadā. 38346r

Daugavpilī, 1936. g. 21. febr.
Tirdz. r. tiesn. K. V i k m a n i s.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesn.,
uz Sodu lik. 33. p. un 239. p. pa-
mata, paziņo, ka viņš 1936. g
16. janv. sodījis Eduardu Cim-
mermani par tirgošanos Vidze-
mes tirgū ar virtuves sviestu,
kas saturējis 31,5/o ūdens, pēc
Sodu lik. 234. p. ar Ls 15—,
bet nesamaksāšanas gadījuma
ar 5 dienām arestā.

Kr. 25/36. 38348r
Miertiesn. V. Pavlovskis.

Jelgavas pils. iec. miertiesne-
sis, pamatojoties uz Sodu lik,
218. p., izsludina, ka ar š. g,
7. janvāra spriedumu, kas stā-
jies likumīgā spēkā, Zāmuelis
Vējš, kas tirgojas Jelgavas tir-

gū ar gaļu, pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. sodīts par lietošanai nede-
rīgas gaļas pārdošanu ar Ls 15
vai maksāt nespējas gadījumā
ar 4 dienām arestā. 38351r

Jelgavā, 1936. 21. februārī.
Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 10. decembrī uz
Sīmaņa Šantara lūgumu Jānis
Šantars atzīts par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 17. febr.
L. 335a/35. 37827r
Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. tirdzn
reģistra nodala uz tirdzn. reģ
not. 39. p. pamata paziņo, ka
š. g. 19. februārī nodaļas reģis-
trā „A" ar 615. num. ierakstīta
firma „Geršons Minskers", ku-
ras īpašnieks Geršons Minskers
dzim. Krustpilī 1861. gadā, dzī-
vo Krustpilī, Rīgas ielā 115,
Uzņēmums atrodas Krustpilī
Rīgas ielā 115; darbības noza-
re: tirdzniecība ar pārtikas pre-
cēm; uzņēmuma darbība at-
klāta 1932. g. janvārī. 38347i

Daugavpilī, 1936. g. 21. febr
Tirdz. r. tiesn. K. Vikmanis,

Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Jelgavas pils. iec. miertiesne-
sis, pamatojoties uz Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar 1936. g.
10. janvāra spriedumu, kas stā-
jies likumīgā spēkā, Benjamiņš
Feldhuns pec Sodu lik. 235. p.
sodīts par pienācīgas tīrības
neievērošanu savā maizes cep-
tuvē Jelgavā, Lielā ielā 59, ar
Ls 25,— vai maksāt nespējas
gadījumā ar 7 dienām arestā.

Jelgavā, 1936. g. 21. februārī.
Miertiesnesis (paraksts).

Jaunjelgavas iec. miertiesn.
ar likumīgā spēkā stājušos
1935. g. 7. oktobra tiesas pa-
vēli sodījis Annu Iriņš pēc So-
du lik. 235. p. par tīrības ne-
ievērošanu savā maiznīcā Jaun-
jelgavā, Jelgavas ielā 41, ar
Ls 40,— vai 10 dienām arestā.

Jaunjelgavā, 1936. g. 20. febr.
L. 694/35. 38353r

Miertiesnesis E 1 s i ņ š.

Ventspils apr. 2. iec. mierties-
nesis uzaicina 1925. g. 8. martā
Dundagas pag. mirušā Pētera
Jura d. Tamma mantiniekus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības uz atstāto man-
tojumu, pieteikt tās miertiesne-
sim

^
3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdīb.
Vēstnesī".

Prasības un tiesības, par ku-
rām nebūs laikā miertiesnesim
paziņots, atzīs par zaudētām.

Ventspilī, 1936. g. 18. febr.
L. 113/36. ? 37780g

Miertiesnesis A. Cīrulis.

Jaunlatgales iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu 1936. gada
18. febr. lēmumu, pamatodamies
uz Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1935. g. 27. dec. mi-
rušā Jēkaba Jēzupa d. Cercina
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.,
Šķilbēnu pagastā. Mantojuma
tiesības jāpieteic miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vaid. Vēstn."

Jaunlatgalē, 1936. g. 18. febr.
14. 37828g

Miertiesnesis K. M a I k a u s.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 239. p. pamata, iz-
sludina, ka ar viņa 1936. gada
18. janvāra likumīgā spēkā stā-
jušos spriedumu pēc Sodu Jik.
235. p., tirgotāja Šeina Āb-
rama m. Kortins, dzim. 1878. g.,
par pienācīgas tīrības neievē-
rošanu savā miltu un labības
tirgotavā Varakļānos, Rīgas
ielā 32, sodīta ar 10 latiem vai
nesamaksāšanas gadījumā ar
3 dienām arestā.

Varakļānos, 1936. g. 20. febr.
21/kr. 38096r
Miertiesn. A. Skromanis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p. paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta ne-
nomaksāto nodokļu prasības
lietā par Ls 2326,03 1936. gada
9. maijā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Annas
Jansons, dzim. Eglītis, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ogrē, Kalna ielā 3, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 789. num. un
sastāv no Ogres parkā esošā
Ikšķiles muižas dzimtsnomas
zemes gabala 516, 0,47 des.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8000,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 72.421,52, bez tam šim zemes
gabalam par labu apstiprinātas
servitūta tiesības attiecībā uz
nekustamu mantu ar zemes
grām. reģ. 1813. num.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 800,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 18. febr. 38298

Tiesu izp. K. Riekstiņš.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.). saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Marijas Zvejnieks Ls 60,—
prasības ar proc. un izdevumiem
piedziņai 1936. g. 11. aprīlī
pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē . Trīnas-Emilijas
Purvs, dzim. Klīve, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Melužos,
Marijas ielā 4-a, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1168. num. un
sastāv no Majoru muižas at-
dalītā Tomes gabala 2090 F,
2630 kv. m kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 250,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 25,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 18. febr. 38280
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) a/s. ,,Krediit Pank" prasī-
bas piedziņai 1936. g. 9. maijā
pikst. 10 ' Rigas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos 2.
publ skā izsolē Aleksandra Feld-
maņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas jūr-
malas pilsē ā, Majoros, Smilši
ielā 30, ieraksiira zemes grāmatu
reģistra 2204. num. un sastāv
no Majoru muižas atdalītā zemes
gabala 357 F, 1858 kv. m kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2440,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6477,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 244,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsolesdienai-

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 18. febr. 38299
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h a n s
(kanceleja Cēsīs Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 113,18 ar proc. un izd. prasības
piedziņai 1936. g. 12. septembrī
pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa Liepiņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Rozulas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 9808. num. un sastāv no
zemesgabala ,,Līdumi 27 F",
24,71 ba kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2049,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmita
daļa Ls 204,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā.

Cēsīs, 193Ģ. g. 13. febr. 38302

Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Nodokļu departamentam
nenomaksāto nodokļu Ls 4700,56
ar proc. piedziņai 1936. gada
II. aprīlī pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Aleksandra Sakovska nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ogrē, Egļu ielā 7, ierakstīta
zemes gram. reģ. 19717. num.
un sastāv no Ikšķiles muižas
muižu zemes atdalītā Grebzdes
salas zemes gabala 8. grupā,
36. num., 0,46 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 140—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8130,63;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
micādaļa— Ls 14,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā

Ties bas, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 20. febr. 38301
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
s t i ņ š (kanceleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik.' 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Rūdolfa Alkšņa prasības
Ls 90,— ar proc. un izdevumiem
piedziņai 1936. g. 11. aprīlī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jēkaba Zīverta
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas
pilsētā, Asaros, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 478. num. un
sastāv no Slokas muižas at-
dalītā zemes gabala 2664 F,
11024 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 480,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 48,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu .nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 18. febr. 38281
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Jāņa Ozoliņa Ls 182,50
prasības ar proc. un izdevumien
piedziņai 1936. g. 9. maijā
pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Kociņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas jūrmalas pil-
sētā, Bulduros, Cēsu ielā 8,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
2305. num. un sastāv no Bulduru
muižas zemnieku zemes ,,Viņķu
11 15" mājām atdalītā zemes
gabala 1it. „B.", 0,24 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 17.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 360,—un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 20. febr. 38300
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

.1) Lauberes-Ozolu krājaizdevu
sabiedrības Ls 1965,— prasības
ar % un izdevumiem piedziņai
1936. g. 29. augustā pīkst. *10
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Paula (Pāvela) Miķelsona
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Lauberes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 3585. num. un sastāv
no Ozolu muižas zemnieku ze-
mes atdalītām „Vecboku" mā-
jām;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 3916,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 15800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa-Ls 391,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kanceleja.

Rīgā, 1936. g. 19. febr. 38279
Ti-esu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 112,37 ar proc. un izdev.
prasības piedziņai 1936. gada
12. septembrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Emila-Ernesta Cecera nekustamo
mantu pilnā sastāvā., kas atro-
das Cēsu apr. Raunas pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
11604. num. un sastāv no zemes
gabala ,,Kalnmākoņas 209Fnum.,
68,34 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4987,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
ības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 498,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā.

Cēsīs,, 1936. g. 13. febr. 38304
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s Vī -
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) saskaņā ar Jelgavas apga-
baltiesas uzdevumu 44437. num.
un maksātnespējīgo parādnieku
Dāvida Hofšovica un Arvida
Staebena, tirg. zem firmas sa-
vienotās dzirnavas Hofšovics un
Staebens", konkursa valdes lū-
gumu 1936. g. 6. maijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 2. labprātīgā publiskā
izsolē par maksātnespējīgu pa-
rādnieci tirdzniecībā atzītai fir-
mai „Savienotās dzirnavas Hof-
šovics un Staebens" piederošo
nekustamo mantu Bauskas apr.
Bauskas pilsētas immobili, ar
zemes grāmatu reģ. 171. num.,
pilnā sastāvā, atrodošos Bauskā,
Rūpniecības un Dambju ielās un
sastāvošu no neapbūvēta grunts
gabala;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 650,—, no kādas
summas arī sāksies izsole;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 11360,70 ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas" apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Bauskas pil-
sētas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 22. febr. 38368

Tiesu izpild. A. Vigants.
Jelgavas apgabalt. Bauskas

apr. tiesu izpild. A r v i d s V ī -
g a_ n t s (kanceleja Bauskā, Pils
iela 48) paziņo, ka:

1) saskaņā ar Jelgavas apga-
baltiesas uzdevumu 44437. num.
un maksātnespējīgo parādnieku
Dāvida Hofšovica un Arvida
Staebena, tirg. zem firmas ,sa-
vienotās dzirnavas Hofšovics un
Staebens", konkursa valdes lū-
gumu 1936. g. 6. maijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 2. labprātīgā publiskā
izsolē par maksātnespējīgu pa-
rādnieci tirdzniecībā atzītai fir-
mai «Savienotās dzirnavas Hof-
šovics un Staebens" piederošo
nekustamo mantu Bauskas apr.
Bauskas pilsētas immobili, ar
zemes grāmatu reģ. 171.a num.,
pilnā sastāvā, atrodošos Bauskā,
Rūpniecības un Dambja ielās un
sastāvošu no neapbūvēta grunts
gabala;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 550,—, no kādas
summas arī sāksies izsole;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 11360,70 ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ai
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Bauskas pil-
sētas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko

pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas _ apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1935. ģ. 22. febr. 38369
Tiesu izpild. A. Vigants.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 41,42 ar proc. un izdev.
prasības piedziņai 1936. gada
12. septembrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Kazaka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Raunas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 8122. num.
un sastāv no zemes gabala
„Viesuļi 68 F", 15,65 ha kop-
platībā ;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2746,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6540,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 274,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damas nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanceleiā.

Cēsīs, 1936. g. 13. febr. 38305
Tiesu iT-nilH H Rirtliūin

Rīgas apgabalt. Cēsu apr,
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 292,72 ar proc. un izdev.

prasības piedziņai 1936. gada
12. decembrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Minnas Vassers, dzim. Švarc,
Olgas un Harija Vasseru nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Cēsu apr. Ogres pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
901. num. un sastāv no Zušu
20. un 21. mājām, 133,04 deset.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 18181,—^3) tai ir hipotēku paradi
Ls 7300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa Ls 1818,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Cēsīs, 1936. g. 13. febr. 38303
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Lļepajas apgabalt. Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. R o 1a v s (kanceleja Indriķa
iela 6, Ulicha iela 51), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1286.—1290. p., paziņo . ka
1936. g. 8. maijā pīkst. 10 Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē nekust,
mantu, piederošu Johanam-
Eduardam, Žanim, Kārlim, Vil-
helmam un Arnoldam Jorena d.
Eilenbergiem un Vilmai, Jorena
m., Vilinskis, dzim. Eilenbergs,
līdzīgās daļās, kas atrodas Liepājā,
Raiņa ielā 52, ierakstīta Liepājas-

Aizputes zemes grāmatu nodaļas
zemes grāmatās ar hip. 1654.num.

Šī nekustama manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 4480,—,
un to pārdod akc sab. ,,Latvijas
kredītbanka" un citu prasību
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
7000 krievu cara rubļu un
Ls 10.234,44 apmērā, kā ari
nodrošinātas dažādas prasības
Ls 8891,41 apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 4480,—,
vai no priekšrocigu prasību sum-
mas, skatoties, kas būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 448,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt pārdodamo immobili.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1936 g. 21. februārī.
L. 277/36. 38471

Tiesu izpildītājs J. R o 1 a v s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vi-
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Saskaņā ar Jelgavas ap-
gabaltiesas uzdevumu 44404. nu-
muru un maksātnespējīgo pa-
rādnieku Dāvida Hofšovica un
Arvida Staebena tirg. zem fir-
mas ,,Savienotās dzirnavas Hof-
šovics un Staebens" konkursa
valdes lūgumu 1936. g. 6. maijā
pl.st. i0 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 2. labprātīgā
publiskā izsolē par maksātnespē-
jīgu parādnieku tirdzniecībā at-
zītam Dāvidam Eliasa dēlam
Hofšovicam piederošo nekus-
tamo mantu, Bauskas apr. Bau-
skas pilsētas immobili ar zemes
grāmatu reģ. 241. num., pilnā
sastāvā, atrodošos Bauskā, Sa-
lātu ielā 23, sastāvošu no apm.
73 /4 pūrv. zemes gabala resp.
pļavas;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 1680,—, no kādas
summas arī sāksies izsole :

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 10138,10 ar
proc;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Bauskas pil-
sētas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tas jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas _ apr. tiesu
izpildītajā kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. ; 8371

Bauskā, 1936.g. 22. februāri.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vi-
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Saskaņā ar Jelgavas apgabal-
tiesas uzdevumu 44403. num. un
maksātnespējīgo parādnieku Dā-
vida Hofšovica un Arvida Stae-
bena, tirg. zem firmas ,,Savie-
notās dzirnavas Hofšovics un
Staebens" konkursa valdes lū-
gumu 1936. g. 6. maijā
pikst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 2. labprātīgā
publiskā izsolē, par maksāt-
nespējīgu parādnieci tirdzniecībā
atzītai firmai ,,Savienotās dzir-
navās Hofšovics un Staebens"
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas pilsētas immobili ar
zemes grāmatu reģ. 238. num.,
pilnā sastāvā, atrodošos Bauskā,
Salātu ielā 7, sastāvošu no apm.
8,123 pūrv. zemesgabala resp.
pļavas;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 1680,—, no kādas
summas arī sāksies izsole;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 13.360,70 ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu; 38370

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Bauskas pil-
sētas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 22. februārī.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, 3. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Medzes pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
8. maijā, pīkst. 10, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē mirušā Matīsa
Makbeta mantojuma masai pie-
derošo nekustam > mantu, Lie-
pājas apr., Medzes pag. ,,Veča"
mājas, ar hip. 1939-111. reģ.
num., pilnā sastāvā un 5,31
deset. platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1500,—;

4) tā nav apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem;

5) solīt, jāiemaksā Ls 150,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 21. februārī.
L. 283 38360

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1936. g. 8. maijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā izsolē
Jānim, arī Johans, Purviņam
pilnā sastāvā un 0,4 ha platībā
piederošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apriņķī, sastāvošu no zemes
gabala Kuldīgas pag. biezi ap-
dzīvotā vietā, ar zemes grām.
reģ. 4230. numuru;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 515,—;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 800,— Valsts zemes bankai
un Ls 2000.— Kuldīgas Lat-
viešu krājaizdevu sabiedrībai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 52,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 20. februāri.
L. 231/36. 38264

Tiesu izpild. A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. K i t-
n e r s paziņo, ka 1936. gada
29. februārī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnoda-
las sēžu zālē noliktā Zālamana
Ovseja d. Loiša nekustamas
mantas, atr. Kārsavā, Stacijas
iela 36, un sastāvoša no grunt-
gabala 6230 kv. m platībā, pār-
došana, piedzīšanu izbeidzot,
atcelta. 38359r

Kārsava, 1936. g. 21, febr.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Gauru pag. valde izsludina
par nederīgu karaklausības
4784. apliecību, ko Jaunlatgales
kara _ apr. priekšn. 1929. gada
19. jūlija izdevis Vasilijam Ba-
ranovam. 37680r__

Gramzdas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozudušo
Latvijas pasi ser. LT JVs 010427,
ko šī pag. valde 1927. g. 16. no-
vembrī izdevusi Miķelim Dobe-
lim. 37S83r 4



Liepājas apgaDair. rvu.uiga» «v.

liesu izpildītāja A. Jansons
<kanceleja Kuldīga, Ventspils

ielā 19), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290.p.,paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Kuldīgas Latviešu krājaizdevu
sabiedrības prasību apmierināša-
nai 1936. g- 5. jūnijā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. atklātā izsolē Aleksan-
dram Gebaueram pilnā sastāvā,un
1,80 ha platībā piederošo ne-
kustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Kurmales pag.
zemes gabala „Vītoliņi (29F)
18F" ar zemes grām. reģ.
11621. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 403,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1000,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 41,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 20. janvāri.
L. 219/36. 38267

Tiesu izp. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Kuldīgas Latviešu krājaiz-
devu sabiedrības prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 4. septembri
Pļkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sezu zālē pārdos 1. atklātā izsolē
Matīsam Kaija pilnā sastāvā un
|~>°58 ha platībā piederošo ne-kustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Kabiles pagasta..Apsemeku 13F" mājām, ar ze-mes grāmatu reģistra 9658. num.;

?*) sas nekustamās mantas ze-mes grāmatas ved Tukuma-Talsuzemes grāmatu nodaļā;
^ nekustamā manta pilnā sa-stāva novērtēta par Ls 1793,— ;

*> mantai ir hipo-tēku parādi Ls 2200,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 180 —
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrada līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 20. februārī.
L. 139/36. 38268

Tiesu izpild. A. lansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1936. gada

4. septembri pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Jānim Zemes-
kalnam pilnā sastāvā un 21,62 ha
platībā piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apr., sastāvošu
no Raņķu pag. zemes gabala
„Pļavenieki 3F" ar zemes grām.
reģ. 9238. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1630,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2100,— Valsts
zemes bankau;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 163,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 20. februārī
L. 417/36. 38273

Tiesu izpild. A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Kazimira Miurinieka pra-
sības apmierināšanai 1936. ga'la
29. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiska izsolē
mir. Antona Vaivoda mantojuma
masas nekustamo mantu, Dau-
gavpils apr. Vārkavas pagastā,
Šustjankas sādžas 11. viensētu,
ar zemes grāmatu reģistra
12099. num., 7,296 ha platība;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1151,— ;

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 115,10 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodalas kancelejā. 38275

Daugavpilī , 1936. g. 20. febr.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Aulejas pagasta valdes un
firm. ,,Diabolo separatoru tirdzn.
J. Kimberg" prasību apmierinā-
šanai 1936. g. 2. maijā pikst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Grigorija Silvestra d.
Kuzmina nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Aulejas pag. Spaļbu sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
15670. num. (8. gruntī), 10,879 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1517,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 151,70 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodalas kance-
lei ā. 38388

Krāslavā, 1936. g. 20. februāri.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

, . . n v u v n ,

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A v o t-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Ignata Drizļonoka prasības
apmierināšanai 1936. g. 19. sep-
tembrī pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Donata d. Drizļonoka ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Naujenes pag., ar nosaukumu
,,Zaļā", ierakstīta zemesgrāmatu
reģ. 23548. num. (163.F gruntī),
18,65 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2093,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 209,30 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,

bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodalas kancelejā.
Krāslavā, 1936. g. 19.febr. 38106
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
4. septembrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Alfrēdam
Liepkalnam pilnā sastāvā un
14,012 ha platībā piederošo ne-
kustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Vārmes pagasta
,,Diž-Dreimaņu 1. num." mājām
ar zemes grām. reģ. 3690. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1960,—;

4) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 4300—, Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 196,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 10. februārī.
L. 234/36. 38265

Tiesu izpild. A Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Roberta Tomsona, Ābrama
Kolektora, Jāņa Ciņa un Valsts
zemes bankas prasību apmieri-
nāšanai 1936. g. 4. septembrī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā
izsolē Harijam Linde pilnā sa-
stāvā un 6,08 ha platībā piede-
rošo nekustamo mantu Kuldīgas
apr., sastāvošu no Padures pag.
zemes gabala ,,Upeslīči 42F" ar
zemesgrāmatu reģ. 12056. num.;

2) šās-nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1575,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5100,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 158,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 20. februāri.
L. 230/36. 38266

Tiesu izp. A. J an sons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Miķeļa Strauta un Valsts
zemes bankas prasību apmieri-
nāšanai 1936. g. 4. septembri
pīkst. 10 Li pajas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā izsolē
Jānim - Teodoram Rozentālam
pilnā sastāvā un 22,02 ha
platībā piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apr., sastāvošu
no Turlavas pagasta zemes
gabala „Atpūtas 10 F", ar zemes
grāmatu reģistra 11824. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1664,—;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 3200,— Valsts zemes bankai;

5) solītājiem jāiemaksā
Ls 167,— drošības nauda un
jāuzrāda Tieslietu _ ministrijas
atļauja nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 20. februāri.
L. 247/36. 38271

Tiesu izpild. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1200. p., paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1936. g. 4. sep-
tembrī pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Ludvigam Jape-
ņinam pilnā sastāvā un 23,67 ha
platībā piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apr., sastāvošu
no Snēpeles (agr. Turlavas) pag.
zemes gab. ,,Upītes 4F" ārzemes
grāmatu reģistra 8185. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1075,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2100,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 108,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 20. februārī.
L. 12/36. 38270

Tiesu izpild. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1936. g. 4. sept.
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā izsolē
Jēkabam Prūsim pilnā sastāvā
un 20,01 ha platībā piederošo
nekustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Rendas pag. zemes
gabala „Kūdrīši 9 F un 9 Fa",
ar zemes grāmatu reģ. 9180. n.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1860,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3600,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 186,—
drošības nauda un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atlauja nekusta-
mas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 10. februārī.
L. 52/36. 38269

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Vilhelmīnes Klēvers ' prasī-
bas apmierināšanai 1936. g.
4. decembrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē mirušā Andreja
Geide apstiprinātiem mantinie-
kiem Jānim Geide, Ansim-
Matīsam Geide un Annai-Lībai
Šmits pilnā sastāvā un 143 pūr-
vietu 8 kapes platībā piederošo
nekustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Kabiles pagasta
,,Bāling-Gulbe" mājām ar zemes
grāmatu reģistra 2229. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 10.435,—;

4) nekustamai mantai nav
hipotēku parādi;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 1044,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 20. februāri.
L. 265/36. 38272

Tiesu izpild. A. Jansons,

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Daugavpils pilsētas pašval-
dības prasības apmierināšanai
1936. gada 6. jūnijā pīkst. 1C
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Šoloma Hlavna d.
Fingergoita Daugavpilī, Lāčplēša
ielā 43/45 un Aizsargu ielā 43,
atrodošos nekustamo mantu
Daugavpils pilsētas 32. kvartāla
gruntsgabala 1. num., 1it. ,,A".
„B" un ,,V" dzimtsnomas tiesī-
bas ac zemes grāmatu reģistra
4180. num., īpašuma platība =
946 kvadrātmetriem;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 25.440,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 46.349,48;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa; t. i. Ls 2544,—
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo īpa-
šumu ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodalas kancelejā. 38274

Daugavpilī, 1936. g. 20. febr.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Aulejas pag. valdes prasības
apmierināšanai 1936. g. 28. martā
pulksten 10 Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Zuzanas
Pētera m. Ostrovskis nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Aulejas pagastā,
Ostrovsku sādžā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 23270. num.,
(6. gruntī), 5,792 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 313,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 31,30 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 38384

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Dūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodalas kancelejā.

Krāslavā, 1936. g. 20. februārī.
Tiesu iznildīt. I. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka:

1) Vulfa Līvena prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 29. aug.
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē mir.
Ludviga Andreja d. Spūļa-Šultes
nekustamo mantu Daugavpils
apr. Vārkavas pagasta, Mazo-
Kursīšu sādžas 8. viensētas4 /14 ideālās daļas ar zemes grām.
reģistra 25492. num., visa īpa-
šuma platība ir 15,428 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3565,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 101,86 un jāiesniedz Ties-
lietu min. atļauja iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā. 38276

Tiesības, kas novērš pārdošanu,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodalas kancelejā.

Daugavpilī, 1936. g. 20. febr.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Aulejas pag, valdes prasības
apmierināšanai 1936. g. 2. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Fadeja
Jēkaba d. Prokofjeva nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Aulejas
pagastā, Ostrovas sādžā, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
19794. num. (6. gruntī), 2,802 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 645,—

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 64,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga; 38383

5) šās nekustamās mantas ze-
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodala;

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodalas kanceleja.

Krāslavā, 1936. g. 21. februārī.
Tiesu izpildīt. J. A v o t n i e k s,

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Aulejas pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
9. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Melentija Kirila d. Larionova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Aulejas pag. Luņu sādžā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
24659. num. (37. gruntī), 7,008 ha
platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 686,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 68,60 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 38382

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodalas kanceleja.

Krāslavā, 1936. g. 21. februārī.
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PAZIŅOJUMS.
Iekšlietu ministrijas preses

un biedrību nodaļa, pamatojo-
ties uz ugunsgrēku apkarošanas
likuma 13. pantu, paziņo, ka
š. g. 20. februārī ir reģistrēti
Stendes dzelzceļnieku brīvprā-
tīgo ugunsdzēsēju biedrības
statūti. 147743. 38422r

Rīga, 1936. g. 24. februārī.
Preses un biedr. nod.

vadītājs R. L a p s i ņ š.
Biedrību biroja

pārzinis M a i z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 19. septembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pāvela
Miķeļa d. Ozerska nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Piedrujas pag.,
Osiņiku s. v., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1536. num. (1. un
l.a gruntī), 25,113 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ļs 1976,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 197,60 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 38107

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedējas pirms .zsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodalas kancelejā.

Krāslavā, 1936. g. 19. februāri.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
3. martā pīkst.' 12, Rīgā, Anto-
nijas ielā 5, pārdos vairāksolīšanā
Rūdolfa Helda divus zirgus, no-
vērtētus par Ls 275,—, viņa
1932./33. g. ienākumu un tird'z-
niecības-rūpniecības nodokļu pa-
rāda piedzīšanai. 38536

Rīgā, 1936. g. 24. februārī.
Nodokļu piedzinējs A. Irbe.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
5. martā pīkst. 12 Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā 36, dz. 5, pārdos vai-
rāksolīšanā Hajas un Sofijas
Hurvičs mēbeles, novērtētas par
Ls 505.—, viņu mantas bezat-
līdzības pārejas nodevas parāda
piedzīšanai. 38523

Rīgā, 1936. g. 24. februāri.
Nodokļu piedzin. V. Krūmiņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
5. martā pīkst. 12 Rīgā, Lāč-
plēša ielā 52/54, dz. 51, pārdos
vairāksolīšanā Leiba Blocha dzī-
vokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 551,— viņa ienākuma nodokļu
parāda piedzīšanai. 38524

Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
Nodokļu piedzinējs V. Krūmiņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
6. martā pīkst.' 12, Rīgā, Zaļā
ielā 7, 3. dz., pārdos vairāk-
solīšanā Vulfa Rašala dažādas
mantas, novērtētas par Ls 1450,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 38535

Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
Nod. piedz. v. i. J. Straume.

Rigns-precu stacijā
š. g. 28. un 29. febr., pīkst. 10
pārdos ūtrupē šādus saņēmēju

neizpirktos sūtījumus:
1) 4 kastes sālītu brētliņu,

213 kg, pec sut. Daugavpils 1.
pr. — Rīga-preču JVt» 66; nosūt.
J. Feigolsons, saņ. dupl. uzr.

2) 1 paka makulatūras, 9 kg,
pēc sūt. Jaunlatgale — Rīga-
preču .N« 6; nosūt. M. Drozdov-
skis. saņ. red. „Segodņa".

31 I bundža konserv. gurķu,
10 kg, pēc sūt. Liepāja — Rīga-
preču JM» 33; nosūt. Z. Kils, saņ.
dupl. uzr. 38527g

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studen-
šu leģitimācijas kartes: 1) Ma-
rijas Kergalvis 19110. un 2) Ei-
ženijas Lielais 12689. karti.



Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām:

1) Latv. pasi ser. BA 023002/
18484, ko Rīgas prefekt. 1928. g.
8./V izdevusi Grietai Poriņš;
2) personas 13. pagaidu apliec,
ko Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšn. 1935. g. 4./IX izdevis
Pelagejai Štikovs; 3) Latv. pasi
ser. AK 001875/178323, ko Rī-
gas pref. 10. iec. priekšn. 1927.
gada 3./X izdevis Ludvigam
Krupovičam; 4) Latv. pasi ser.
MA 013399/333122, ko Rīgas
prefekt. 1932. g. 15./VII izdevusi
Jānim Elksnim; 5) Latv. pasi
ser. AA 015934/174072,, ko Rī-
gas pref. 10. iec. priekšn. 1927.
gada 5./IX izdevis Kazimiram
Zelukam: 6) Latv. pasi ser. TA

020802/363474, ko Rīgas prefekt.
1935. g. 29./IV izdevusi Hindai
Kikoins; 7) Latv. pasi ser. AJ
012715/237908. ko Rīgas prefekt.
1927. g. 20./IX izdevusi Pēte-
rim - Eduardam Lucim; 8) Latv.
pasi ser. BA 013893/70127, ko
Rīgas prefekt. 1927. g. 27./IV
izdevusi Elizabetei Bundurs;
9) Latv. pasi ser. AK 002757/
299185, ko Rīgas prefekt. 1927.
gada 29./IX izdevusi Staņisla-
vam Cerciņam; 10) Latv. pasi
s.er. TA 023541/367419, ko Rī-
gas prefekt. 1935. g. 14./VII iz-
devusi Martai Lacars; 11) Latv.
pasi ser. KZ 000385/1985, ko Til-
zas pag. valde 1928. g. 19./VI
izdevusi Ādolfam Dulmanim;
12) Latv. pasi ser. TA 016380/

361572, ko Rīgas prefekt. 1934.
gada 18./XII izdevusi Albertam
Heidemanim; 13) Latv. pasi ser.
AN 024346/108476, ko Rīgas
prefekt. 1927. g. 287X1 izdevusi
Šolomam Nodelinanim; 14) Lat-
vijas pasi ser. AL 004234/258188,
ko Rīgas prefekt. 1927. gada
18./X izdevusi Kārlim Riņķim;
15) Latv. pasi ser. AK 024846/
253186, ko Rīgas prefekt. _ 1927.
gada 13./X izdevusi Pēterim
Allenam, 16) Latv. pasi ser.
MT 007714/314, ko Mēdzules
pag. valde 1928. g. 28./IV izde-
vusi Ignatam Rancanam;
17) Latv. pasi JVo 119335, ko Rī-
gas 11. iec. polic. priekšu. 1920.
gada 25. martā izdevis Vilim
Zirdziņam; 18) Latv. pasi ser.
BJ 002487/218814, ko Rīgas
pref. 12. iec. priekšn. 1928. g.
9./V izdevis Kārlim Ligeram;
19) Latv. pasi ser. MA 018265/
339075, ko Rīgas prefekt. 1932.
gada 22./XII izdevusi Lubovai
Romaševskis; 20) Latv. pasi
ser. AN 016698/108246, ko Rī-
gas pref. 7. iec. priekšn. 1927. g.
8./XI izdevis Pēterim Grīnber-
gam; 21) Latv. pasi ser. AV
001885/32730, ko Rīgas pref.
3. iec. priekšn. 1928. g. 18./II iz-
devis Olgai Zeibe; 22) Latv.
pasi ser. BA 003309/219683, ko
Rīgas pref. 12. iec. priekšn.
1928. g. 28./IV izdevis Olgai
Svikliņš-Svikle; 23) Latv. pasi
ser. AP 000968/33322, ko Rīgas
prefekt. 1927. g. 19./XII izde-
vusi Boļeslavam Frišam; 24) pa-
gaidu 69. personas apliecību, ko
Rīgas prefektūra 1936. g. 1771
izdevusi Antonam Andrejaitim;
25) Latv. pasi ser. MJ 009595/
305900, ko Rīgas prefekt. 1930.
gada l./IV izdevusi Agafijai
Petrovs; 26) Latv. pasi ser.
MA 000393/322045, ko Rīgas
prefekt. 1931. g. 137VI izdevusi
Annai Lapa; 27) Latv. pasi ser.
BA 012288/299101, ko Rīgas
prefekt. 1928. g. 25./IV izdevusi
Elizabetei Fromholds; 28) Latv.
pasi ser. BK 007932/153821, ko

Rīgas prefekt. 1928. g. 671X
izdevusi Martai Rutkovskis;
29) Latv. pasi ser. AZ 008497/
79574, ko Rīgas pref. 5. iec.
priekšn. 1927. g. 37X11 izdevis
Marijai Lapskalns; 30) Latv.
pasi ser. TZ 003435/373543, ko
Rīgas prefekt. 1935. g. 237X1 iz-
devusi Lidijai Lapskalns;
31) Latv. pasi ser. BK .014401/
170940, ko Rīgas prefekt. 1928,
gada 97X1 izdevusi Jānim Bēr-
ziņam; 32) Latv. pasi ser. BJ
005044/148496, ko Rīgas pre-
fekt. 1928. g. 12./V izdevusi Bo-
risam Meija; 33) Latv. pasi ser.
JT 020928/3403, ko Līvānu pag.
valde 1928. g. 30./V izdevusi
Pēterim Urbānam; 34) Latv.
pasi ser. MA 021737/338704, ko
Rīgas prefekt. 1933. g. 28./IV iz-
devusi Almai-Johannai Kārk-
liņš; 35) Latv. pasi ser. MV
006498/1098, ko Stāmerienes
pag. valde 1928. g. 16./V izde-
vusi Kārlim Detlavam; 36) Latv.
pasi ser. BJ 021558/69883, ko
Rīgas prefekt. 1928. g. ll./VI
izdevusi Elfrīdai Grāvītis;

37) personas 146. pagaidu ap-
liecību, ko Rīgas prefekt. 1936.
gada 3711 izdevusi Pēterim
Allenam; 38) Latv. pasi ser.
CK 018630/3228, ko Bauskas
apr. priekšn. pal. 1. iec. 1928. g.
I5./V, un personas 5. pagaidu
apliec, ko Bauskas apr. priekšn.
1935. g. 6./III izdevis Perei-Go-
dei Michelsons; 39) Latv. pasi
ser. LN 007663/1838, ko Tērve-
tes pag. valde 1934. g. 22. aug.
izdevusi Voldemāram Ikatam;
40) Latv. pasi ser. AZ 009598/
260806, ko Rīgas prefekt. 1927.
gada 37X11 izdevusi Ženijai
Birnovs; 41) Latv. pasi ser.
AK 013033/47879, ko Rīgas pre-
fekt. 4. iec. priekšn. 1927. g.
107X izdevis Aleksandram Šūl-
manim; 42) Latv. pasi ser. TA
009152/353580, ko Rīgas prefekt.
1934. g. 23./IV izdevusi Kārlim
Eizentalam; 43) Latv. pasi ser.
BJ 018723/69744, ko Rīgas pre-
fekt. 1928. g. 6./VI izdevusi Ma-
nai Budo; 44) Latv. pasi ser.
TZ 003541/374076, ko Rīgas pre-
fekt. 1935. g. 267X1 izdevusi

Verai Ilmanis; 45) Latv. pasi
ser. TA 008914/353257, ko. Rī-
gas prefekt. 1934. g. 17./IV iz-
devusi Adalbertam Baumanim;
46) Latv. pasi ser. BN 004512/
29260, ko Daugavpils prefekt.
1930. g. 137X11 izdevusi Šifrai
Eidelmanis; 47) Latv. pasi ser.
AL 016935/174860, ko Rīgas
pref. 10. iec. priekšn. 1927. g.
17X1 izdevis Paulīnei Strauss;
48) Latv. pasi ser. TA 021527/
365370, ko Rīgas prefekt. 1935.
gada 20./V izdevusi Helēnai Ro-
manovskis; 49) Latv. pasi ser.
BJ 007509/170201, ko Rīgas
pref. 3. iec. priekšn. 1928. gada
15./V izdevis Veronikai Kur-
landskis; 50) personas 22. pa-
gaidu apliec, ko Krustpils pag.
valde 1935. g. 127X1 izdevusi
Pēterim Zālītim; 51) Latv. pasi
ser. TA 0022408/366315, ko_ Rī-
gas prefekt. 1935. g. 15. jūnija
izdevusi Hajai Birnovs; 52) Lat-
vijas 5. pasi, ko Engures pag.
valde 1920. g. 29./V izdevusi
Kristiānam Neilandam; 53) Lat-
vijas pasi ser. AK 010745/
229877, ko Rīgas Jūrm. iecirkņa
priekšn. 1927. g. 127X izdevis
Fricim Žebekam; 54) Latv. pasi
ser. TA 019969/363295, ko Rī-
gas prefekt. 1935. g. 28./III izde-
vusi Cipei Naruns; 55) Latv.
pasi ser. AP 014785/166804, ko
Rīgas pref. 9. iec. priekšnieks
1928. g. 2571 izdevis Annai Tē-
tiņš; 56) Latv. pasi ser. AZ
022843/56716. ko Rīgas prefekt.
4. iec. priekšn. 1927. g. 137X11
izdevis Emīlijai Zēla; 57) Latv.
pasi ser. MA 002262/323337, ko
Rīgas prefekt. 1931. g. 7./V111
izdevusi Aleksandram Vaitam;
58) Latv. pasi ser. MJ 017537/
313477, ko Rīgas prefekt. 1930.
gada 57X1 izdevusi Hiršam
Ribņikam; 59) Latv. pasi ser.
MA 007784/328206, ko Rīgas
prefekt. 1932. g. 271 izdevusi
Miķelim Kravčenko; 60) Latv.
pasi ser. AP 015328/196899, ko
Rīgas oref. 11 iec priekšnieks

1928. g. 371 izdevis Martai Ģer-
mānis; 61) Latv. pasi ser. TZ
002992/371400, ko Rīgas pre-
fekt. 1935. g. 127X1 izdevusi
Paulīnei Eglītis; 62) Latv. pasi
ser. IV 003408/7008, ko Preiļu
pag. valde 1932. g. 7./V izde-
vusi Mirimijai Bogdanovs;
63) Latv. pasi ser. PA 008234/
1160, ko Meņģeles pag. valde
1935. g. 267VIII izdevusi Artū-
ram Piegavam; 64) Latv. pasi
ser. MK 031533/2883, ko Dricēnu
pag. valde 1930. g. 14./II izde-
vusi Jānim Dirša; 65) Latv.
pasi ser. AN 000954/54289, ko
Rīgas pref. 4. iec. priekšn. 1927.
gada 47X1 izdevis Heinricham
Freibergam; 66) Latv. pasi ser.
AN 013971/79444, ko Rīgas pre-
fekt. 1. iec. priekšn. 1927. gada
227X1 izdevis Antonijai Jure-
vičs, un 67) Latv. pasi ser. AT
014728/280834. ko Rīgas prefekt.
1928. g. 3171 izdevusi Annai
Trijecs. 38152r

Iespiests Vai

Akciju sabiedrība

JļīisDriiilontaiis"
likvidācijas komisija

1936. g. 11. martā pīkst. 13

izūtrupēs
lombarda telpās, L. Kalēju
ielā 18/20, visas ieķīlātās, bet
nenokārtotas ķīlas un arī lom-
barda īpašumā pārgājušās mantas.

Ūtrupē pārdos: briljantus, zeltu,
sudrabu, pulksteņus, uzvalkus,
kažokus, velosipēdus, šujmašīnas,
spoguļus u. t. t. 38516

A./S. „Pirmais privātais lom-
bards" likvidācijas komisija,
Latvijas amatnieku

biedrība,
saskaņā ar Likumu par amat-
niecības kameru, paziņo par
savu likvidēšanos un uzaicina
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."
pieteikties debitorus, kreditorus
un mantu turētājus likvidācijas
komisijai Rīgā, Aizsargu ielā 28.
101. dz. 38292g
Likvidac. koni. priekšsēd.

Erasts Smiltiņš.
sts tipogrāfijā.

[Tirdzniecības
un rūpniecības

ī) \(C S3h

UM-Unn
uzaicina akcionārus uz

ārkārtēju pilnu ft. sāpi
1936. g. 20. martā pīkst. 19, val-
des telpas, Vaļņu iela 20.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku velē-

šana;
2) statūtu 1. § grozīšana;
3) dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi.
Pēc sabiedrības statūtu 55. §

akciju īpašniekiem jāpieteic vai
jāiesniedz savas akcijas valdei
ne vēlāk kā 7 dienas pirms ār-
kārtējās sapulces. 38406g

Valde.

Valsts Ezeres sēklaudzētava
Ezerē,

š. g. 10. un 24. martā pārdos
vairāksolīšanā pārpalikušo lauk-
saimniecības nedzīvo inventāru
un citus saimniec. piederumus.

Tuvākā stacija Reņģe 19 km.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgam nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas: 1) R
149941/130587, kas 1933. g. 19. IV
izdota Vilhelmam Zonnenber-
gam; 2) R K« 14027/631, kas
1932. g. 3. VI izdota Nikitam
Podosinovikam; 3) R JMb 120062/
122758, kas 1932. g. 7. VII izdo-
ta Jānim Kalnbirzem; 4) Pau-
lim Dižkačam Naudītes pag. v.
1934. g. ar nezināmu numuru
izdoto grām. un 5) 390. grām.,
ko Kokmuižas pag. valde 1932.
gadā izdevusi Alfrēdam Rasām.

Rīgas pref. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl.
10356. apl., ko Rīgas kara apr.
priekšn. 1935. g. 15. febr. izdevis
Jānim-Bruno Uldricham.

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl,
284. apliecību, ko Tukuma-Tal-
su kara apr. priekšn. 1923. gada
10. apr. izdevis Fricim Birkval-
dam. 38297s

Rīgas apr. polic. 1. iec,
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Smiltenes lauksaim. mācī-
bas iestādes 1930. g. 30. sept.
Vasilijam Miķelsonam izdoto
479. apliecību par lopkopības
skolas kursa beigšanu. 38400g

Rīgas-Jūrmalas pilsētas valde
izsludina par nederīgu nozau-
dētu darba grām. R Nj 58125/
78893, ko Rīgas pils. valde 1932.
gada 15. jūnija izdevusi Richar-
dam Folkmanim. 38323g

Adulienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JMo 13458/608, ko Lubānas
pag. valde 1926. g. 26. marta iz-
devusi Jānim Leimanim un kas
pārrakstīta Pēterim Tenisam.

Birzgales pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās Lat-
vijas iekšz. pases: 1) ser. CK
000206/J606 un 2) CK 024635/
2135, ko Vecmuižas pag. valde
1927. g. 28. dec. un 1929. gada
27. febr. izdevusi Andrejam un
Katrinei Grunvaldiem.

Jēkabpils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
viņa Jānim Pusbarniekam 1934.
gada 10. janv. izdoto ieroču
10. atļauju. 37674g

Jēkabpils apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto kara klausības
94. pagaidu apliecību, kas 1935.
gada 19. novembrī izdota Jā-
nim Pētera d. Priedēm. 37991r

Kabiles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVa 05516/294, ko Embūtes
pag. valde'1926. g. 14. janvārī
izdevusi Kārlim Sventeckim.

Rītes pag. valde izsludina par
nederīgu Latv. pasi ser. KV
M 024403/3, ko šī pag. valde
1927. g. 18. okt. izdevusi Jānim
Brangalim. §l9^5s_

Valmieras apr. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka Jānis
Gīze, dzīv. Svētciema pag. Lie-
piņu mājā, nozaudējis Latvijas
1931._g. iekšēja ceļa aizņēmuma
obligāciju ser. 2797 56. num.

Vijakas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latvijas
iekšz. 6644. pasi, ko šī pagasta
valde 1925. g. 23. martā izde-
vusi Raisai Golubovai, un 2) ka-
raklausības 4743. apliecību, ko
Jaunlatgales kara apr. priekšn.
1925. g. 4. jūlijā izdevis Alek-
sim Antona d. Locanam, dzim.
1897. g. 3781 Ir

f ^ t2>axāāi
sludinājumi.

?

A/s. Rīgas ogļskābes fabr.
Blau & Ko.

kārtēja vispārēja sapulce
notiks š. g. 17. martā pīkst. 14,
m. Pils ielā 4.

Dienaskārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana;
2) pārskata un revīzijas komi-

sijas ziņojuma par 1935. gada
darbību izskatīšana un pie-
ņemšana un peļņas sadalīšana;

3) 1936. g. budžeta apstiprinā-
šana;

4) vēlēšanas;
5) dažādi priekšlikumi. 38510

Valdes priekšsēdēt. I. Bļaus.

Latvijas
zemnieku kredīta banka
sasauc š. g. 18. martā pīkst. 17.
bankas telpās Rīgā, Doma lau-
kumā 11/15,

kārtējo ik. vispār, sapulci
Dienas kārtība:

1) Sapulces amata personu vē-
lēšana;

2) valdes, padomes, revīzijas
komisijas ziņojumi un 1935.
gada pārskata apstiprināša-
na;

3) 1936. g. budžeta un darbības
plāna apstiprināšana;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
38509g Valde.

Tā kā š. g. 20. febr. sasauktā
pirmā kārtējā vispārējā sapulce
nav notikusi,

Vidzemes
savstarpigā kredītbiedrība

uzaicina savus biedrus uz

otro kārtējo vispārējo sapulci
ceturtdien, 1936. g. 19. martā
pīkst. 16, Rīgas latviešu biedrī-
bā, Merķeļa ielā 13.

Dienas kartība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) 1935. g. darbības pārskats un

padomes un revīzijas komi-
sijas ziņojumi;

3) peļņas sadalīšana;
4) 1936. g. budžets;
5) velēšanas.

Piezīmē: Šī sapulce, saskaņā
ar statūtu 31. p. būs pilntiesīga,
neskatoties uz sanākušo biedru
skaitu. 38405g

Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Pereca Percova konkursa valde
uzaicina kreditorus uz
PILNU KREDITORU SAPULCI
1936. g. 5. martā pīkst. 19, Rīgā,
Blaumaņa iela 9, 5. dz.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) konkursa valdes aprēķina un

darbības apstiprināšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) pretenziju pārbaudīšana un

ieskaitīšana kategorijās;
5) konkursa rakstura noteik-

šana;
6) konkursa slēgšana un
7) dažādi jautājumi.
38407g Valde.

Tirdzn., rūpn. un lauksaimn.
a/s. „Latlauks" valde

paziņo, ka „Vald. Vēstn." š. g.
43. num. izsludinātā ārkārtējā
pilnā akcionāru sapulce tiek at-
likta uz š. g. 20. martu tanīs pa-
šās telpās un laikā. 38412g

Latvijas sīkrazotāju
amatnieku biedr. likvi-

dācijas komisija
uzaicina visus kreditorus, kam
būtu kādas prasības no augšmi-
nētās biedrības, pieteikties
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."
biedrības telpās Rātslaukumā 3,
1. dz., katru pirmdienu no
pīkst. 19—21. 38415g

Likvidācijas komisija.

Vidzemes
savstarpīgai kredītbiedrībai

pieteikta par nozaudētu šīs bied-
rības 1930. g. 22. janv. izdotā
noguldījuma zīmē j\o 2163 Lit.
„B" par Ls 160,— ar Matildes
Freimanis vardu, kadeļ. pamato-
joties uz „Vald. Vēstn." 1920. g.
29. apr. 97. num. izsludināto li-
kumu, visi, kam ir likumīgas
tiesības uzšo noguldījumu zīmi,
ir uzaicināti pieteikties Vidze-
messavstarpīgā kredītbiedrībā
6 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."
Šim termiņam izbeidzoties, iz-
sludināto noguldījumu zīmi at-
zīs par nederīgu un tās pret-
vertību izmaksās Matildei Frei-
manisL 38404g

Rīga, 1936. g. 22. februārī.
Valde.

Latvijas techniskas
biedrības

likvidācijas komisija ar Iekšlietu
ministrijas piekrišanu (1936. g.
5. febr. 146660. num.) lūdz visas
prasības biedrībaslietas pieteikt
1 mēneša laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vestn."
likvidāciias komisijai Kalpaka
bulv. 6, 4. dz., 3. ist. 3829 lg

Likvidācijas komisija.

Abiturientu biedrības
pie krievu prakt. gimii. valde,
paziņo, ka Iekšlietu ministrija
1936. g. 20. febr. piekritusi Abi-
turientu biedr. likvidācijai, kā-
pēc biedr. valde uzaicina visus
minētās biedrības mantas turē-
tājus, debitorus un kreditorus
pieteikties Rīgā, Marijas ielā 9,
19. dz., 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī".

Šai laikā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem. 38421g
Priekšsēdētāja A. N i k i t i n s.

Latvijas autoīpašnieku
biedrība

likvidācijas dēļ uzaicina visus,
kam būtu kādas prasības pie-
teikt tās valdes priekšsēdēt.
Rēveles ielā 40, 13. dz. 1 mēneša
laikā pēc šī slud. ievietošanas
„Vald. Vēstn." 38416g

Valdes priekšsēd. A. Zīle.

Latv. skursteņslaucītāju biedr.
likvidējas, pamatojoties uz Li-
kumu par Latvijas amatniecības
kameru, kādēļ likv. komisija uz-
aicina pieteikt prasības 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vestn." M.
Piena ielā 4, 2. dz. likv. koni.
priekšsēdētājam R. Meijeram..

Cēsu amatnieku biedr. valde,
likvidēšanas deļ uzaicina 2 ne-
dēlu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vestn." pie-
teikties visiem biedrības kredi-
toriem un debitoriem Cēsīs,
Gaujas ielā 16. Pēc minētā ter-
miņa nekādas prasības neievē-
ros. 38192s:

1. Jelgavas amatnieku biedr.,

likvidējas saskaņā ar Lik. par
Latvijas amatniecības kameru,
kādēļ uzaicina visus šīs biedrī-
bas mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresētas
personas 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." pieteikties 1. Jelgavas
amatnieku biedrības valdei Jel-
gavā, Lielajā ielā 28.

Termiņā nepieteiktās prasības
un tiesības atzīs par spēku zau-
dējušām, bet par biedrības man-
tas slēpšanu draud krimināla
atbildība. 38316g

Likvid. valde.
Ar Daugavpils apgabaltiesas

lēmumu slēgtās Jaunlatgales
apr., Balvu pag. esošās pien-
saimnieku sab «Centība" lik-
vidators priv. adv. K. Veckal-
niņš, dzīv. Balvos, Bērzpils ielā
10, uzaicina kreditorus 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
viņam savus prasījumus. Šinī
termiņā nepieteiktie prasījumi
zaudēs speķu. 38318g
Likv. pr. adv. K. V ec k a I n i ņ š-

Mazsalacas un apkārtnes
amatnieku biedrība

paziņo, ka viņu likvidē un uz-
aicina I men. laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vestn." pieteikties visas tās
personas, kam kādas prasības
vai saistības ar šo biedrību.
38119g Valde.

Slēgtās Lubānas-Meirānu,
linkopju sabiedr. likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(lik. 1934. g. 317) 81. un 82. p.
pamata, uzaicina šī kooperatīva
kreditorus pieteikt viņam savus
prasījumus pret kooperatīvu
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."
Termiņā nepieteiktie prasījumi
zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo>
kooperatīvu piedziņa jau uz-
sākta. 38131g.
Likvidators Ed. L a i v e n i e k Sv
Meiranu pag. Degumniekos, c.
Degumniekiem. Talr. — Degum-
nieki 21.

i?WTTraa«wM—-un— ????HIIIMIMHIHBIIMļiM»

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls iz-

devums:
Noteikumi par grāmatvedību
un norēķiniem valsts iestādēs

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . Ls 1,30
ar piesūtīšanu , 1,65

Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.

Liepājas pilsētas valde
nolēmusi iegādāties

1014 laknia dīzeļmotora veltni ar radiatora dzesinātai
Ieinteresētas firmas lūdz iesniegt piedāvājumus pilsētas valdes

techniskā nodaļā, uzrādot cenas un maksāšanas noteikumus.
Liepājā, 1936. g. 18. februārī. 1* 37989

Liepājas pilsētas valde.

Rušonu virsmežniecība
1936. g. 16. martā, pīkst. 12, Andrupenē, 2. iec mežniecības
kancelejā mutvārdu izsolē pārdos:

l) mā&ošu mežu.
2. iec. mežn. Andrupenes novada 4 vienības pēc platības, no
Ls 0,77 ha līdz 1,90 ha, vērtībā no Ls 86,— līdz Ls 289,— un

2) vecas ēfoas noplēšanai:
1. iec mežniecībā 3 vienības, vērtībā no Ls 29,— līdz Ls 269,—
un 3. iec. mežniecībā 1 vienība Ls 20,— vērtībā.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem, bet vecas ēkas noplēšanai pēc atsevišķa noteikuma.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 38314 Virsmežniecība.

Zālītes virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1936. g. 6. martā, pīkst. 12, virsmež-
niecības kancelejā Zālītes meža muižā,

kokmateriālu pludināšanu līdz Rīgai
no zemāk minētām krautuvēm:

1. Pa Misas upi no Daibes māc. muižas, Veisa, Piakanciema,
Skrandas un Maucēju krautuvēm, apm. 1413 mskuju koku un
apm. 675 mlapu koku baļķus.

2. Pa Iecavas upi, Jaņupes un Dabes kanālu no Gēģeru, Zā-
lītes mežmuižas, Klāva, Ciršu un Rusulu krautuvēm apm.
3085 mskuju koku un apm. 380 lapu koku baļķus.

3. Pa nedzīvo Iecavas upi no Ķīķu krautuves apm.1300mskuju koku baļķus.
4. Pa Iecavas upi un Dabes kanālu līdz Lielupei no Galiņu,

Kaiju un Zālītes mežmuižas krautuvēm apm. 796 mskuju koku
baļķus.

Ceturtās vienības baļķi jānopludina līdz Lielupei un jāizvelk
uz krasta.

Rakstveida piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu jāiesniedz
virsmežn. kancelejā Zālītes mežmuižā līdz š. g. 6. martam
pīkst. 12, ar uzrakstu ,,1936. g. 6. marta sacensībai".

Piedāvājumiem jāpieliek drošības nauda 5%> no piedāvātās
summas. Pēc darbu piešķiršanas 7 dienu laikā drošības nauda
jāpapildina līdz lOVo, pie kam drošības var iesniegt arī banku
garantijās un vērtspapīros, ka tas noteikts Likumā par darbiem
un piegādēm valsts_ vajadzībām 2. nodalās 12. pantā.

Piedāvāta cena jāuzrada par 1 m.
Virsmežniecība patur tiesības še minētos kokmateriālu vairu-

mus grozīt pēc saviem ieskatiem. 38315g
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā.

Zālītes virsmežzinis Ž. Stuberovskis.

ias pilsētas lombards
Zirgu ielā 12

izūtrupēs
1936. gada 11. un 12. martā
pulksten 18, zeltu, sudrabu,
apģērbus, ādas, traukus un
citas nepagarinātas un neiz-
pirktas ķīlas no 1935. g. 5. augusta
līdz 26. augustam, ieskaitot, ar

E 2215. 2318.onro.
(38517)

Kalsnavas pag. valde
1936. g. 11. martā, pīkst. 14
iznomās pagastnamā esošās

veiftata lefpas
uz 3 gadiem, no 1936. g. 1. jūlija.

Tuvākas ziņas pagasta valdē
iznomās dienā. 38328

Pag. vecākais (paraksts).
Darbvedis J. Līcīts.


	Valdības Vēstnesis no. 47 26.02.1936�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Likums par ārzemju pasēm�頜肏쌜����0㜳
	Pateicība�〰㙤〰㜳
	Iekšlietu ministra V. Gulbja runa Rīgas apr. lauku pašvaldību darbinieku sanāksmē 25. februārī������������������������������
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles 843. lēmums.�壇鼜Ԁఀ䨁ࠇ끟Ⱌ_ⰜたⰜ遞Ⱌ偞Ⱌ聞Ⱌ䁞
	Finanču ministra 1. rīkojums�Ȁ堀ഇ頁䔇怢謜Ȁ�
	Valdības iestāžu paziņojumi�蠁䔇炇ⰜȀᄀ㘁ࠇ쁔⌈꣫褜Ѐጀ
	RĪGA����a
	Māksla���aĀ
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	Telegrammas
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8


